
競技 レース 順位 記録 風 ｺﾒﾝﾄ No 氏名 カナ 県 所属 日付 ﾚｰﾝ･ｵｰﾀﾞｰ 数値化記録 0.001秒
男子記録会 ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ1組 1  2:06.00 329 西村　颯真(1) NISHIMURA Soma 石  川 金沢桜丘高 2025/12/13 7 20600  2:05.995
男子記録会 ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ1組 2  2:07.15 507 前川　宏都(1) MAEKAWA Hiroto 石  川 金沢高 2025/12/13 9 20715  2:07.149
男子記録会 ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ1組 3  2:09.35 965 長浜　晴輝 NAGAHAMA Haruki 石  川 SYNERGY 2025/12/13 10 20935  2:09.347
男子記録会 ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ1組 4  2:22.94 90 池端 幸希(1) IKEBATA Kouki 福  井 奥越明成高 2025/12/13 4 22294  2:22.933
男子記録会 ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ1組 5  2:36.99 419 進藤　在仁(1) Shindou Arihito 石  川 川北中 2025/12/13 3 23699  2:36.988
男子記録会 ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ1組 6  2:38.74 417 幸道　奏斗(1) Shindou Arihito 石  川 川北中 2025/12/13 11 23874  2:38.740
男子記録会 ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ1組 7  2:39.33 323 亀田　陸斗(1) KAMEDA Rikuto 石  川 辰口中 2025/12/13 12 23933  2:39.325
男子記録会 ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ1組 8  2:45.27 215 中村　彰宏(1) NAKAMURA Akihiro 石  川 野田中 2025/12/13 5 24527  2:45.262
男子記録会 ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ1組 9  2:47.01 673 大瀬　嘉也(2) OOSE Kanaru 石  川 いしかわ特支 2025/12/13 1 24701  2:47.005
男子記録会 ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ1組 10  2:52.18 326 石川　司(1) ISHIKAWA Tsukasa 石  川 辰口中 2025/12/13 2 25218  2:52.176
男子記録会 ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ1組 欠    場 328 東　晴琉(1) HIGASHI Haru 石  川 辰口中 2025/12/13 6
男子記録会 ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ1組 欠    場 325 竹平　将真(1) TAKEHIRA Syoma 石  川 辰口中 2025/12/13 8
男子記録会 ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ1組 欠    場 672 根岸　直幹(3) NEGISHI Naoki 石  川 いしかわ特支 2025/12/13 13
競技 レース 順位 記録 風 ｺﾒﾝﾄ No 氏名 カナ 県 所属 日付 ﾚｰﾝ･ｵｰﾀﾞｰ 数値化記録 0.001秒
男子記録会 ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ2組 1  2:17.44 472 前畑　大翔(2) MAEHATA Taito 石  川 宇ﾉ気中 2025/12/13 11 21744  2:17.433
男子記録会 ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ2組 2  2:19.89 221 井上　璃人(1) INOUE Rihito 石  川 内灘中 2025/12/13 2 21989  2:19.889
男子記録会 ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ2組 3  2:23.45 2322 花城　悠斗(1) HANASHIRO Yuuto 石  川 大徳中 2025/12/13 9 22345  2:23.446
男子記録会 ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ2組 4  2:24.07 660 前田　剣(2) MAEDA Ken 石  川 北陸学院高 2025/12/13 7 22407  2:24.061
男子記録会 ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ2組 5  2:25.20 222 宮川　丈司郎(1) MIYAKAWA Joushirou 石  川 内灘中 2025/12/13 6 22520  2:25.196
男子記録会 ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ2組 6  2:25.64 809 森田　晴(1) MORITA Haru 石  川 小松大谷高 2025/12/13 13 22564  2:25.640
男子記録会 ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ2組 7  2:28.23 327 上野　以知(1) UENO Ichi 石  川 辰口中 2025/12/13 3 22823  2:28.222
男子記録会 ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ2組 8  2:28.37 537 石立　翔琉(2) ISHIDATE Syouryuu 石  川 金沢二水高 2025/12/13 10 22837  2:28.370
男子記録会 ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ2組 9  2:30.86 658 髙田　恵吾(2) KEIGO Takada 石  川 北陸学院高 2025/12/13 12 23086  2:30.851
男子記録会 ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ2組 欠    場 1123 竹中　歩希(2) TAKENAKA Ibuki 石  川 金石中 2025/12/13 1
男子記録会 ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ2組 欠    場 366 長谷　和貴(2) HASE Kazuki 石  川 金沢西高 2025/12/13 4
男子記録会 ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ2組 欠    場 315 道見　伊吹(2) DOUMI Ibuki 石  川 辰口中 2025/12/13 5
男子記録会 ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ2組 欠    場 1118 小池　正之(2) KOIKE Masayuki 長  野 長野高 2025/12/13 8
競技 レース 順位 記録 風 ｺﾒﾝﾄ No 氏名 カナ 県 所属 日付 ﾚｰﾝ･ｵｰﾀﾞｰ 数値化記録 0.001秒
男子記録会 ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ3組 1  2:08.30 1906 小林　泰雅(2) KOBAYASHI Taiga 長  野 上田西高 2025/12/13 4 20830  2:08.294
男子記録会 ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ3組 2  2:12.51 416 池田　秀太(1) IKEDA Syuta 石  川 金沢学大附高 2025/12/13 3 21251  2:12.507
男子記録会 ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ3組 3  2:13.75 1031 甲部　新(1) KOUBE Arata 石  川 浅野川中 2025/12/13 5 21375  2:13.749
男子記録会 ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ3組 4  2:14.24 547 橋本　健憲(1) HASHIMOTO Takenori 石  川 金沢二水高 2025/12/13 10 21424  2:14.235
男子記録会 ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ3組 5  2:14.60 423 山本　創介(1) YAMAMOTO Sousuke 石  川 金沢学大附高 2025/12/13 8 21460  2:14.596
男子記録会 ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ3組 6  2:15.54 321 中村　真颯(2) NAKAMURA Shion 石  川 金沢桜丘高 2025/12/13 9 21554  2:15.540
男子記録会 ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ3組 7  2:16.74 377 浅井　友惺(1) ASAI Yusei 石  川 金沢西高 2025/12/13 6 21674  2:16.731
男子記録会 ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ3組 8  2:17.45 662 川元　慶真(1) KAWAMOTO Keishin 石  川 北陸学院高 2025/12/13 13 21745  2:17.443
男子記録会 ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ3組 9  2:18.47 424 山本　慶介(1) YAMAMOTO Keisuke 石  川 金沢学大附高 2025/12/13 12 21847  2:18.461
男子記録会 ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ3組 欠    場 755 小川　昊亮(2) OGAWA Kousuke 石  川 小松明峰高 2025/12/13 1
男子記録会 ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ3組 欠    場 318 松尾　　浬(2) MATSUO Kairi 石  川 辰口中 2025/12/13 2
男子記録会 ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ3組 欠    場 669 松原鼓太郎(1) MATSUBARA Kotaro 石  川 布水中 2025/12/13 7
男子記録会 ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ3組 欠    場 691 安田　悠人(2) YASUDA Yuto 石  川 布水中 2025/12/13 11
競技 レース 順位 記録 風 ｺﾒﾝﾄ No 氏名 カナ 県 所属 日付 ﾚｰﾝ･ｵｰﾀﾞｰ 数値化記録 0.001秒
男子記録会 ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ4組 1  1:59.92 650 鶴賀　龍生(3) TSURUGA Ryuki 石  川 北陸学院高 2025/12/13 8 15992  1:59.919
男子記録会 ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ4組 2  2:00.40 657 尾﨑　陽人(2) OZAKI Haruto 石  川 北陸学院高 2025/12/13 5 20040  2:00.399
男子記録会 ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ4組 3  2:00.66 282 島津　樹空(1) SHIMAZU Jua 富  山 金沢学院大 2025/12/13 11 20066  2:00.653
男子記録会 ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ4組 4  2:01.54 267 丸山　翔(2) MARUYAMA Kakeru 新  潟 金沢学院大 2025/12/13 7 20154  2:01.538
男子記録会 ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ4組 5  2:02.66 396 野崎　飛羽(2) NOZAKI Towa 石  川 金沢学大附高 2025/12/13 10 20266  2:02.655
男子記録会 ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ4組 6  2:03.40 427 永田　和門(1) NAGATA Wamon 石  川 金沢学大附高 2025/12/13 14 20340  2:03.392
男子記録会 ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ4組 7  2:03.45 837 山中 大樹(1) YAMANAKA Daiki 石  川 金沢工業大 2025/12/13 9 20345  2:03.441
男子記録会 ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ4組 8  2:03.46 546 出澤　侑也(1) DEZAWA Yuuya 石  川 金沢二水高 2025/12/13 2 20346  2:03.460
男子記録会 ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ4組 9  2:03.91 668 山本　笙太郎(1) YAMAMOTO Shotaro 石  川 北陸学院高 2025/12/13 3 20391  2:03.902
男子記録会 ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ4組 10  2:04.86 266 林　修也(2) HAYASHI Shuya 石  川 金沢学院大 2025/12/13 1 20486  2:04.856
男子記録会 ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ4組 11  2:05.37 422 高森　稀隆(1) TAKAMORI Kiryu 石  川 金沢学大附高 2025/12/13 4 20537  2:05.364
男子記録会 ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ4組 12  2:08.77 903 秋吉　　丞(2) Akiyoshi Jyo 石  川 長田中 2025/12/13 12 20877  2:08.769
男子記録会 ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ4組 13  2:11.66 83 中村 拓夢(3) NAKAMURA Takumu 福  井 奥越明成高 2025/12/13 6 21166  2:11.654
男子記録会 ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ4組 欠    場 110 髙野　瑞(2) TAKANO Mizuki 石  川 輪島高 2025/12/13 13
競技 レース 順位 記録 風 ｺﾒﾝﾄ No 氏名 カナ 県 所属 日付 ﾚｰﾝ･ｵｰﾀﾞｰ 数値化記録 0.001秒
男子記録会 ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 1  1:59.92 650 鶴賀　龍生(3) TSURUGA Ryuki 石  川 北陸学院高 2025/12/13 8 15992  1:59.919
男子記録会 ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 2  2:00.40 657 尾﨑　陽人(2) OZAKI Haruto 石  川 北陸学院高 2025/12/13 5 20040  2:00.399
男子記録会 ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 3  2:00.66 282 島津　樹空(1) SHIMAZU Jua 富  山 金沢学院大 2025/12/13 11 20066  2:00.653
男子記録会 ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 4  2:01.54 267 丸山　翔(2) MARUYAMA Kakeru 新  潟 金沢学院大 2025/12/13 7 20154  2:01.538
男子記録会 ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 5  2:02.66 396 野崎　飛羽(2) NOZAKI Towa 石  川 金沢学大附高 2025/12/13 10 20266  2:02.655
男子記録会 ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 6  2:03.40 427 永田　和門(1) NAGATA Wamon 石  川 金沢学大附高 2025/12/13 14 20340  2:03.392
男子記録会 ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 7  2:03.45 837 山中 大樹(1) YAMANAKA Daiki 石  川 金沢工業大 2025/12/13 9 20345  2:03.441
男子記録会 ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 8  2:03.46 546 出澤　侑也(1) DEZAWA Yuuya 石  川 金沢二水高 2025/12/13 2 20346  2:03.460
男子記録会 ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 9  2:03.91 668 山本　笙太郎(1) YAMAMOTO Shotaro 石  川 北陸学院高 2025/12/13 3 20391  2:03.902
男子記録会 ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 10  2:04.86 266 林　修也(2) HAYASHI Shuya 石  川 金沢学院大 2025/12/13 1 20486  2:04.856
男子記録会 ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 11  2:05.37 422 高森　稀隆(1) TAKAMORI Kiryu 石  川 金沢学大附高 2025/12/13 4 20537  2:05.364
男子記録会 ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 12  2:06.00 329 西村　颯真(1) NISHIMURA Soma 石  川 金沢桜丘高 2025/12/13 7 20600  2:05.995
男子記録会 ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 13  2:07.15 507 前川　宏都(1) MAEKAWA Hiroto 石  川 金沢高 2025/12/13 9 20715  2:07.149
男子記録会 ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 14  2:08.30 1906 小林　泰雅(2) KOBAYASHI Taiga 長  野 上田西高 2025/12/13 4 20830  2:08.294
男子記録会 ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 15  2:08.77 903 秋吉　　丞(2) Akiyoshi Jyo 石  川 長田中 2025/12/13 12 20877  2:08.769
男子記録会 ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 16  2:09.35 965 長浜　晴輝 NAGAHAMA Haruki 石  川 SYNERGY 2025/12/13 10 20935  2:09.347
男子記録会 ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 17  2:11.66 83 中村 拓夢(3) NAKAMURA Takumu 福  井 奥越明成高 2025/12/13 6 21166  2:11.654
男子記録会 ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 18  2:12.51 416 池田　秀太(1) IKEDA Syuta 石  川 金沢学大附高 2025/12/13 3 21251  2:12.507
男子記録会 ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 19  2:13.75 1031 甲部　新(1) KOUBE Arata 石  川 浅野川中 2025/12/13 5 21375  2:13.749
男子記録会 ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 20  2:14.24 547 橋本　健憲(1) HASHIMOTO Takenori 石  川 金沢二水高 2025/12/13 10 21424  2:14.235
男子記録会 ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 21  2:14.60 423 山本　創介(1) YAMAMOTO Sousuke 石  川 金沢学大附高 2025/12/13 8 21460  2:14.596
男子記録会 ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 22  2:15.54 321 中村　真颯(2) NAKAMURA Shion 石  川 金沢桜丘高 2025/12/13 9 21554  2:15.540
男子記録会 ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 23  2:16.74 377 浅井　友惺(1) ASAI Yusei 石  川 金沢西高 2025/12/13 6 21674  2:16.731
男子記録会 ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 24  2:17.44 472 前畑　大翔(2) MAEHATA Taito 石  川 宇ﾉ気中 2025/12/13 11 21744  2:17.433
男子記録会 ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 25  2:17.45 662 川元　慶真(1) KAWAMOTO Keishin 石  川 北陸学院高 2025/12/13 13 21745  2:17.443
男子記録会 ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 26  2:18.47 424 山本　慶介(1) YAMAMOTO Keisuke 石  川 金沢学大附高 2025/12/13 12 21847  2:18.461
男子記録会 ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 27  2:19.89 221 井上　璃人(1) INOUE Rihito 石  川 内灘中 2025/12/13 2 21989  2:19.889
男子記録会 ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 28  2:22.94 90 池端 幸希(1) IKEBATA Kouki 福  井 奥越明成高 2025/12/13 4 22294  2:22.933
男子記録会 ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 29  2:23.45 2322 花城　悠斗(1) HANASHIRO Yuuto 石  川 大徳中 2025/12/13 9 22345  2:23.446
男子記録会 ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 30  2:24.07 660 前田　剣(2) MAEDA Ken 石  川 北陸学院高 2025/12/13 7 22407  2:24.061
男子記録会 ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 31  2:25.20 222 宮川　丈司郎(1) MIYAKAWA Joushirou 石  川 内灘中 2025/12/13 6 22520  2:25.196
男子記録会 ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 32  2:25.64 809 森田　晴(1) MORITA Haru 石  川 小松大谷高 2025/12/13 13 22564  2:25.640
男子記録会 ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 33  2:28.23 327 上野　以知(1) UENO Ichi 石  川 辰口中 2025/12/13 3 22823  2:28.222
男子記録会 ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 34  2:28.37 537 石立　翔琉(2) ISHIDATE Syouryuu 石  川 金沢二水高 2025/12/13 10 22837  2:28.370
男子記録会 ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 35  2:30.86 658 髙田　恵吾(2) KEIGO Takada 石  川 北陸学院高 2025/12/13 12 23086  2:30.851
男子記録会 ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 36  2:36.99 419 進藤　在仁(1) Shindou Arihito 石  川 川北中 2025/12/13 3 23699  2:36.988
男子記録会 ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 37  2:38.74 417 幸道　奏斗(1) Shindou Arihito 石  川 川北中 2025/12/13 11 23874  2:38.740
男子記録会 ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 38  2:39.33 323 亀田　陸斗(1) KAMEDA Rikuto 石  川 辰口中 2025/12/13 12 23933  2:39.325
男子記録会 ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 39  2:45.27 215 中村　彰宏(1) NAKAMURA Akihiro 石  川 野田中 2025/12/13 5 24527  2:45.262
男子記録会 ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 40  2:47.01 673 大瀬　嘉也(2) OOSE Kanaru 石  川 いしかわ特支 2025/12/13 1 24701  2:47.005
男子記録会 ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 41  2:52.18 326 石川　司(1) ISHIKAWA Tsukasa 石  川 辰口中 2025/12/13 2 25218  2:52.176
男子記録会 ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 欠    場 328 東　晴琉(1) HIGASHI Haru 石  川 辰口中 2025/12/13 6
男子記録会 ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 欠    場 325 竹平　将真(1) TAKEHIRA Syoma 石  川 辰口中 2025/12/13 8
男子記録会 ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 欠    場 672 根岸　直幹(3) NEGISHI Naoki 石  川 いしかわ特支 2025/12/13 13
男子記録会 ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 欠    場 1123 竹中　歩希(2) TAKENAKA Ibuki 石  川 金石中 2025/12/13 1
男子記録会 ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 欠    場 366 長谷　和貴(2) HASE Kazuki 石  川 金沢西高 2025/12/13 4
男子記録会 ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 欠    場 315 道見　伊吹(2) DOUMI Ibuki 石  川 辰口中 2025/12/13 5
男子記録会 ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 欠    場 1118 小池　正之(2) KOIKE Masayuki 長  野 長野高 2025/12/13 8
男子記録会 ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 欠    場 755 小川　昊亮(2) OGAWA Kousuke 石  川 小松明峰高 2025/12/13 1
男子記録会 ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 欠    場 318 松尾　　浬(2) MATSUO Kairi 石  川 辰口中 2025/12/13 2
男子記録会 ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 欠    場 669 松原鼓太郎(1) MATSUBARA Kotaro 石  川 布水中 2025/12/13 7
男子記録会 ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 欠    場 691 安田　悠人(2) YASUDA Yuto 石  川 布水中 2025/12/13 11
男子記録会 ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 欠    場 110 髙野　瑞(2) TAKANO Mizuki 石  川 輪島高 2025/12/13 13



競技 レース 順位 記録 風 ｺﾒﾝﾄ No 氏名 カナ 県 所属 日付 ﾚｰﾝ･ｵｰﾀﾞｰ 数値化記録 0.001秒
男子記録会 ３０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ1組 1 10:03.4 2317 小泉　裕旺(1) KOIZUMI Hiroaki 石  川 大徳中 2025/12/13 21 100342 10:03.4
男子記録会 ３０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ1組 2 10:14.9 577 北村　宏太(2) KITAMURA Kota 石  川 金沢泉丘高 2025/12/13 17 101490 10:14.9
男子記録会 ３０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ1組 3 10:17.2 600 長谷田　侑士(1) HASEDA Yushi 石  川 金沢泉丘高 2025/12/13 15 101719 10:17.2
男子記録会 ３０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ1組 4 10:30.4 549 花井　海利(1) HANAI Kaito 石  川 金沢二水高 2025/12/13 1 103039 10:30.4
男子記録会 ３０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ1組 5 10:44.4 802 陣出　一志(1) JINDE Kazushi 石  川 小松大谷高 2025/12/13 2 104435 10:44.3
男子記録会 ３０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ1組 6 10:44.6 230 安中　蓮太朗(2) YASUNAKA Rentaro 石  川 寺井中 2025/12/13 14 104464 10:44.6
男子記録会 ３０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ1組 7 10:57.8 378 橋　直希(1) HASHI Naoki 石  川 金沢西高 2025/12/13 3 105782 10:57.8
男子記録会 ３０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ1組 8 11:02.0 598 永田　一惺(1) NAGATA Issei 石  川 金沢泉丘高 2025/12/13 12 110203 11:02.0
男子記録会 ３０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ1組 9 11:02.7 537 石立　翔琉(2) ISHIDATE Syouryuu 石  川 金沢二水高 2025/12/13 19 110271 11:02.7
男子記録会 ３０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ1組 10 11:06.8 664 尾西竜之介(1) ONISHI Ryunosuke 石  川 布水中 2025/12/13 4 110678 11:06.8
男子記録会 ３０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ1組 11 11:08.0 607 吉本　圭太(1) YOSHIMOTO Keita 石  川 金沢泉丘高 2025/12/13 10 110803 11:08.0
男子記録会 ３０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ1組 12 11:11.6 550 松田　翔大郎(1) MATSUDA Syoutarou 石  川 金沢二水高 2025/12/13 9 111158 11:11.6
男子記録会 ３０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ1組 13 11:24.0 435 若田　琉楓(2) 石  川 川北中 2025/12/13 26 112405 11:24.0
男子記録会 ３０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ1組 14 11:27.8 654 若狭　陽太(2) WAKASA Yota 石  川 布水中 2025/12/13 18 112775 11:27.7
男子記録会 ３０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ1組 15 11:28.5 236 佐々木　勇仁(1) SASAKI Yuto 石  川 寺井中 2025/12/13 5 112849 11:28.5
男子記録会 ３０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ1組 16 11:35.4 3101 山本　晟那(3) YAMAMOTO 石  川 金沢龍谷中 2025/12/13 16 113542 11:35.4
男子記録会 ３０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ1組 17 11:36.3 605 村本　裕亮(1) MURAMOTO Yusuke 石  川 金沢泉丘高 2025/12/13 20 113629 11:36.3
男子記録会 ３０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ1組 18 11:45.7 428 葛城　　翔(2) Katsuragi Kakeru 石  川 川北中 2025/12/13 13 114570 11:45.7
男子記録会 ３０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ1組 19 11:47.7 2318 小浦　利晃(1) KOURA Toshiaki 石  川 大徳中 2025/12/13 7 114771 11:47.7
男子記録会 ３０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ1組 20 11:52.7 413 宇野　　心(1) Uno Shin 石  川 川北中 2025/12/13 23 115273 11:52.7
男子記録会 ３０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ1組 21 11:58.5 806 久野　星弥(1) HISANO Seiya 石  川 小松大谷高 2025/12/13 8 115850 11:58.5
男子記録会 ３０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ1組 22 12:17.4 3109 井出　龍海(1) IDE 石  川 金沢龍谷中 2025/12/13 25 121737 12:17.4
男子記録会 ３０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ1組 23 14:27.6 3104 竹山　凌功(3) TAKEYAMA 石  川 金沢龍谷中 2025/12/13 11 142759 14:27.6
男子記録会 ３０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ1組 途中棄権 429 津田　拓仁(2) Tsuda Hiroto 石  川 川北中 2025/12/13 6
男子記録会 ３０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ1組 欠    場 702 美谷 健太(3) MITANI Kenta 石  川 金沢工業大 2025/12/13 22
男子記録会 ３０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ1組 欠    場 376 阿部　春来(1) ABE Haruku 石  川 金沢西高 2025/12/13 24
競技 レース 順位 記録 風 ｺﾒﾝﾄ No 氏名 カナ 県 所属 日付 ﾚｰﾝ･ｵｰﾀﾞｰ 数値化記録 0.001秒
男子記録会 ３０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ2組 1  9:33.16 2787 矢口　悠翔(2) YAGUCHI Yuto 長  野 上田西高 2025/12/13 18 93316  9:33.155
男子記録会 ３０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ2組 2  9:33.73 1135 植村　時正(1) UEMURA Tokimasa 石  川 金石中 2025/12/13 10 93373  9:33.728
男子記録会 ３０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ2組 3  9:37.96 133 折原　亮二 ORIHARA Ryouji 石  川 金沢自衛隊 2025/12/13 1 93796  9:37.954
男子記録会 ３０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ2組 4  9:48.18 576 神子　裕人(2) KAMIKO Yuto 石  川 金沢泉丘高 2025/12/13 5 94818  9:48.180
男子記録会 ３０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ2組 5  9:51.59 141 岩瀬　智靖 IWASE Tomoyasu 石  川 金沢自衛隊 2025/12/13 6 95159  9:51.582
男子記録会 ３０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ2組 6  9:55.19 587 浅野　順正(1) ASANO Junsei 石  川 金沢泉丘高 2025/12/13 14 95519  9:55.187
男子記録会 ３０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ2組 7  9:55.50 40 盛本　卓郎 MORIMOTO Takuro 石  川 石川陸協 2025/12/13 11 95550  9:55.497
男子記録会 ３０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ2組 8  9:59.59 713 本多　皇春(1) HONDA Kimikazu 石  川 小松高 2025/12/13 16 95959  9:59.586
男子記録会 ３０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ2組 9 10:01.2 2758 荒木　隆之介(2) ARAKI Ryunosuke 石  川 金沢錦丘中 2025/12/13 17 100122 10:01.2
男子記録会 ３０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ2組 10 10:11.1 707 中森　智治(1) NAKAMORI Tomoharu 石  川 小松高 2025/12/13 2 101105 10:11.0
男子記録会 ３０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ2組 11 10:11.4 586 米田　新太(2) YONEDA Arata 石  川 金沢泉丘高 2025/12/13 7 101141 10:11.4
男子記録会 ３０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ2組 12 10:11.8 214 田中　壱基(2) TANAKA IKKI 石  川 内灘中 2025/12/13 9 101177 10:11.8
男子記録会 ３０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ2組 13 10:17.8 271 長谷川　尚吾(2) HASEGAWA Shogo 石  川 星稜高 2025/12/13 3 101777 10:17.8
男子記録会 ３０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ2組 14 10:20.4 2302 池田　大雅(2) IKEDA Taiga 石  川 大徳中 2025/12/13 20 102038 10:20.4
男子記録会 ３０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ2組 15 10:39.3 696 坂本　颯来(2) SAKAMOTO Sora 石  川 布水中 2025/12/13 13 103932 10:39.3
男子記録会 ３０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ2組 16 10:40.4 319 大和　叶芽(2) YAMATO Kaname 石  川 辰口中 2025/12/13 4 104042 10:40.4
男子記録会 ３０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ2組 17 10:46.8 204 石平　陽大(3) ISHIHIRA Haruto 石  川 内灘中 2025/12/13 22 104684 10:46.8
男子記録会 ３０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ2組 18 10:48.7 585 松田　昌悟(2) MATSUDA Shogo 石  川 金沢泉丘高 2025/12/13 12 104874 10:48.7
男子記録会 ３０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ2組 19 11:00.8 1017 森下　煌介(3) MORISHITA Kousuke 石  川 浅野川中 2025/12/13 19 110080 11:00.8
男子記録会 ３０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ2組 途中棄権 279 岡本　泰人(2) OKAMOTO Taito 石  川 星稜高 2025/12/13 21
男子記録会 ３０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ2組 欠    場 372 坂下　裕希(2) SAKASHITA Hiroki 石  川 金沢西高 2025/12/13 8
男子記録会 ３０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ2組 欠    場 999 山崎　拓海 YAMAZAKI Takumi 石  川 金沢自衛隊 2025/12/13 15
男子記録会 ３０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ2組 欠    場 485 松本　凱心(1) MATSUMOTO Kaishin 石  川 宇ﾉ気中 2025/12/13 23
男子記録会 ３０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ2組 欠    場 135 小坪　孝 KOTUBO Takashi 石  川 金沢自衛隊 2025/12/13 24
男子記録会 ３０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ2組 欠    場 778 田中　蒼大(3) TANAKA Sota 石  川 小松大谷高 2025/12/13 25
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男子記録会 ３０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ3組 1  9:07.32 298 澤田　鷹玖(1) SAWADA Takahisa 石  川 星稜高 2025/12/13 17 90732  9:07.311
男子記録会 ３０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ3組 2  9:11.47 287 苅安　渉(2) KARIYASU Ayumu 石  川 星稜高 2025/12/13 5 91147  9:11.467
男子記録会 ３０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ3組 3  9:11.80 205 紺野　裕聖(3) KONNO Yuusei 石  川 内灘中 2025/12/13 23 91180  9:11.796
男子記録会 ３０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ3組 4  9:17.59 149 麻野　慎太郎(3) ASANO Shintaro 石  川 芦城中 2025/12/13 18 91759  9:17.586
男子記録会 ３０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ3組 5  9:21.01 411 紙谷　涼成(2) KAMIYA Ryousei 石  川 金沢学大附高 2025/12/13 9 92101  9:21.009
男子記録会 ３０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ3組 6  9:21.57 701 筒井　蒼太(2) TSUTSUI Sota 石  川 小松高 2025/12/13 10 92157  9:21.568
男子記録会 ３０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ3組 7  9:27.04 256 弥田　真紘(3) YADA Mahiro 石  川 中能登中 2025/12/13 11 92704  9:27.031
男子記録会 ３０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ3組 8  9:30.84 289 松田　健汰(1) MATSUDA Kenta 石  川 星稜高 2025/12/13 25 93084  9:30.836
男子記録会 ３０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ3組 9  9:32.18 749 間嶋　隆太(1) MAJIMA Ryuta 石  川 小松明峰高 2025/12/13 24 93218  9:32.175
男子記録会 ３０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ3組 10  9:41.81 276 櫻井　弥麓(2) SAKURAI Miroku 石  川 星稜高 2025/12/13 7 94181  9:41.801
男子記録会 ３０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ3組 11  9:45.59 270 森　幸翔(2) MORI Yukito 石  川 星稜高 2025/12/13 1 94559  9:45.587
男子記録会 ３０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ3組 12  9:46.60 596 中川　琉暉(1) NAKAGAWA Ryuki 石  川 金沢泉丘高 2025/12/13 2 94660  9:46.596
男子記録会 ３０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ3組 13  9:47.25 416 池田　秀太(1) IKEDA Syuta 石  川 金沢学大附高 2025/12/13 20 94725  9:47.241
男子記録会 ３０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ3組 14  9:53.97 247 曽山　恵吾(1) SOYAMA Keigo 石  川 中能登中 2025/12/13 16 95397  9:53.963
男子記録会 ３０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ3組 15  9:54.87 409 笠井　貫太(2) KASAI Kanta 石  川 金沢学大附高 2025/12/13 12 95487  9:54.868
男子記録会 ３０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ3組 16  9:56.40 277 中山　悠生(2) NAKAYAMA Yusei 石  川 星稜高 2025/12/13 3 95640  9:56.398
男子記録会 ３０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ3組 17  9:59.20 758 廣瀨　凱(2) HIROSE Kai 石  川 小松明峰高 2025/12/13 15 95920  9:59.194
男子記録会 ３０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ3組 18  9:59.88 138 髙鳥毛　啓介 TAKATORIGE Keisuke 石  川 金沢自衛隊 2025/12/13 19 95988  9:59.874
男子記録会 ３０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ3組 19 10:14.1 649 上野　咲久哉 UENO Sakuya 石  川 物見山ｸﾗﾌﾞ 2025/12/13 22 101414 10:14.1
男子記録会 ３０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ3組 20 10:22.9 582 田村　圭一朗(2) TAMURA Keiichiro 石  川 金沢泉丘高 2025/12/13 13 102289 10:22.9
男子記録会 ３０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ3組 21 10:26.6 456 北　万太郎 KITA Mantarou 石  川 物見山ｸﾗﾌﾞ 2025/12/13 4 102658 10:26.6
男子記録会 ３０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ3組 途中棄権 313 岩﨑　獅士(2) IWASAKI Shishi 石  川 辰口中 2025/12/13 8 0
男子記録会 ３０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ3組 失    格／規定外靴使用(TR5.2)293 牛村　康貴 UHIMURA Yasutaka 石  川 ｼﾞｭﾋﾟﾀｰRC 2025/12/13 14  9:14.996
男子記録会 ３０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ3組 欠    場 423 山本　創介(1) YAMAMOTO Sousuke 石  川 金沢学大附高 2025/12/13 6
男子記録会 ３０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ3組 欠    場 285 武岡　秀樹 TAKEOKA Hideki 石  川 ｼﾞｭﾋﾟﾀｰRC 2025/12/13 21
男子記録会 ３０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ3組 欠    場 1914 高寺　翌桧(1) TAKATERA Asunaro 長  野 上田西高 2025/12/13 26
競技 レース 順位 記録 風 ｺﾒﾝﾄ No 氏名 カナ 県 所属 日付 ﾚｰﾝ･ｵｰﾀﾞｰ 数値化記録 0.001秒
男子記録会 ３０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ4組 1  8:58.09 395 中嶌　悠月(2) NAKAJIMA Yuzuki 石  川 金沢学大附高 2025/12/13 24 85809  8:58.082
男子記録会 ３０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ4組 2  8:59.91 469 丸山　冬悟(1) MARUYAMA Togo 石  川 遊学館高 2025/12/13 8 85991  8:59.905
男子記録会 ３０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ4組 3  9:02.13 272 徳山　潤(2) TOKUYAMA Jun 石  川 星稜高 2025/12/13 16 90213  9:02.127
男子記録会 ３０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ4組 4  9:02.81 400 前畑　羽矢斗(2) MAEJHATA Hayato 石  川 金沢学大附高 2025/12/13 9 90281  9:02.803
男子記録会 ３０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ4組 5  9:04.48 456 鵜家　拓斗(2) UIE Takuto 石  川 遊学館高 2025/12/13 5 90448  9:04.473
男子記録会 ３０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ4組 6  9:05.97 706 五所村　央歩(1) GOSHOMURA Oto 石  川 小松高 2025/12/13 25 90597  9:05.970
男子記録会 ３０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ4組 7  9:07.82 428 櫻井　大翔(1) SAKURAI Daito 石  川 金沢学大附高 2025/12/13 17 90782  9:07.820
男子記録会 ３０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ4組 8  9:14.99 290 吉田　孔明(1) YOSHIDA Komei 石  川 金沢学院大 2025/12/13 21 91499  9:14.989
男子記録会 ３０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ4組 9  9:16.98 420 沖谷　羽閏(1) OKITANI Hauru 石  川 金沢学大附高 2025/12/13 22 91698  9:16.975
男子記録会 ３０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ4組 10  9:19.97 464 北野　寛大(1) KITANO Hiroto 石  川 遊学館高 2025/12/13 26 91997  9:19.969
男子記録会 ３０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ4組 11  9:21.17 450 関　歩廉(3) SEKI Aren 石  川 遊学館高 2025/12/13 23 92117  9:21.167
男子記録会 ３０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ4組 12  9:21.50 468 別宗　琉空(1) BESSO Riku 石  川 遊学館高 2025/12/13 20 92150  9:21.499
男子記録会 ３０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ4組 13  9:25.65 417 亀井　瑛人(1) KAMEI Eito 石  川 金沢学大附高 2025/12/13 13 92565  9:25.641
男子記録会 ３０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ4組 14  9:25.69 829 杉田　煌晟(1) SUGITA Osei 石  川 遊学館高 2025/12/13 12 92569  9:25.688
男子記録会 ３０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ4組 15  9:26.38 700 勝又 康博(3) KATSUMATA Yasuhiro 石  川 金沢工業大 2025/12/13 19 92638  9:26.380
男子記録会 ３０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ4組 16  9:26.66 466 野崎　慶(1) NOZAKI Kei 石  川 遊学館高 2025/12/13 6 92666  9:26.659
男子記録会 ３０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ4組 17  9:27.57 418 金子　晄(1) KANEKO Hikaru 石  川 金沢学大附高 2025/12/13 3 92757  9:27.565
男子記録会 ３０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ4組 18  9:27.72 424 山本　慶介(1) YAMAMOTO Keisuke 石  川 金沢学大附高 2025/12/13 4 92772  9:27.718
男子記録会 ３０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ4組 19  9:31.36 245 中山　源己(3) NAKAYAMA Genki 富  山 金沢学院大 2025/12/13 18 93136  9:31.353
男子記録会 ３０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ4組 20  9:33.72 465 北村　舜(1) KITAMURA Syun 石  川 遊学館高 2025/12/13 2 93372  9:33.719
男子記録会 ３０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ4組 21  9:40.13 830 種本　翔(1) TANEMOTO Syo 石  川 遊学館高 2025/12/13 15 94013  9:40.130
男子記録会 ３０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ4組 欠    場 258 髙木　一舞(2) TAKAGI Kazuma 石  川 金沢学院大 2025/12/13 1
男子記録会 ３０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ4組 欠    場 251 加藤　快都(2) KATO Kaito 愛  知 金沢学院大 2025/12/13 7
男子記録会 ３０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ4組 欠    場 467 姫野　来都(1) HIMENO Raito 石  川 遊学館高 2025/12/13 10
男子記録会 ３０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ4組 欠    場 269 秋山　広夢(1) AKIYAMA Hiromu 新  潟 金沢学院大 2025/12/13 11
男子記録会 ３０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ4組 欠    場 302 堀畑　佑介 HRIHATA Yusuke 石  川 ｼﾞｭﾋﾟﾀｰRC 2025/12/13 14



競技 レース 順位 記録 風 ｺﾒﾝﾄ No 氏名 カナ 県 所属 日付 ﾚｰﾝ･ｵｰﾀﾞｰ 数値化記録 0.001秒
男子記録会 ３０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 1  8:58.09 395 中嶌　悠月(2) NAKAJIMA Yuzuki 石  川 金沢学大附高 2025/12/13 24 85809  8:58.082
男子記録会 ３０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 2  8:59.91 469 丸山　冬悟(1) MARUYAMA Togo 石  川 遊学館高 2025/12/13 8 85991  8:59.905
男子記録会 ３０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 3  9:02.13 272 徳山　潤(2) TOKUYAMA Jun 石  川 星稜高 2025/12/13 16 90213  9:02.127
男子記録会 ３０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 4  9:02.81 400 前畑　羽矢斗(2) MAEJHATA Hayato 石  川 金沢学大附高 2025/12/13 9 90281  9:02.803
男子記録会 ３０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 5  9:04.48 456 鵜家　拓斗(2) UIE Takuto 石  川 遊学館高 2025/12/13 5 90448  9:04.473
男子記録会 ３０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 6  9:05.97 706 五所村　央歩(1) GOSHOMURA Oto 石  川 小松高 2025/12/13 25 90597  9:05.970
男子記録会 ３０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 7  9:07.32 298 澤田　鷹玖(1) SAWADA Takahisa 石  川 星稜高 2025/12/13 17 90732  9:07.311
男子記録会 ３０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 8  9:07.82 428 櫻井　大翔(1) SAKURAI Daito 石  川 金沢学大附高 2025/12/13 17 90782  9:07.820
男子記録会 ３０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 9  9:11.47 287 苅安　渉(2) KARIYASU Ayumu 石  川 星稜高 2025/12/13 5 91147  9:11.467
男子記録会 ３０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 10  9:11.80 205 紺野　裕聖(3) KONNO Yuusei 石  川 内灘中 2025/12/13 23 91180  9:11.796
男子記録会 ３０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 11  9:14.99 290 吉田　孔明(1) YOSHIDA Komei 石  川 金沢学院大 2025/12/13 21 91499  9:14.989
男子記録会 ３０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 12  9:16.98 420 沖谷　羽閏(1) OKITANI Hauru 石  川 金沢学大附高 2025/12/13 22 91698  9:16.975
男子記録会 ３０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 13  9:17.59 149 麻野　慎太郎(3) ASANO Shintaro 石  川 芦城中 2025/12/13 18 91759  9:17.586
男子記録会 ３０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 14  9:19.97 464 北野　寛大(1) KITANO Hiroto 石  川 遊学館高 2025/12/13 26 91997  9:19.969
男子記録会 ３０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 15  9:21.01 411 紙谷　涼成(2) KAMIYA Ryousei 石  川 金沢学大附高 2025/12/13 9 92101  9:21.009
男子記録会 ３０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 16  9:21.17 450 関　歩廉(3) SEKI Aren 石  川 遊学館高 2025/12/13 23 92117  9:21.167
男子記録会 ３０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 17  9:21.50 468 別宗　琉空(1) BESSO Riku 石  川 遊学館高 2025/12/13 20 92150  9:21.499
男子記録会 ３０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 18  9:21.57 701 筒井　蒼太(2) TSUTSUI Sota 石  川 小松高 2025/12/13 10 92157  9:21.568
男子記録会 ３０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 19  9:25.65 417 亀井　瑛人(1) KAMEI Eito 石  川 金沢学大附高 2025/12/13 13 92565  9:25.641
男子記録会 ３０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 20  9:25.69 829 杉田　煌晟(1) SUGITA Osei 石  川 遊学館高 2025/12/13 12 92569  9:25.688
男子記録会 ３０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 21  9:26.38 700 勝又 康博(3) KATSUMATA Yasuhiro 石  川 金沢工業大 2025/12/13 19 92638  9:26.380
男子記録会 ３０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 22  9:26.66 466 野崎　慶(1) NOZAKI Kei 石  川 遊学館高 2025/12/13 6 92666  9:26.659
男子記録会 ３０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 23  9:27.04 256 弥田　真紘(3) YADA Mahiro 石  川 中能登中 2025/12/13 11 92704  9:27.031
男子記録会 ３０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 24  9:27.57 418 金子　晄(1) KANEKO Hikaru 石  川 金沢学大附高 2025/12/13 3 92757  9:27.565
男子記録会 ３０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 25  9:27.72 424 山本　慶介(1) YAMAMOTO Keisuke 石  川 金沢学大附高 2025/12/13 4 92772  9:27.718
男子記録会 ３０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 26  9:30.84 289 松田　健汰(1) MATSUDA Kenta 石  川 星稜高 2025/12/13 25 93084  9:30.836
男子記録会 ３０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 27  9:31.36 245 中山　源己(3) NAKAYAMA Genki 富  山 金沢学院大 2025/12/13 18 93136  9:31.353
男子記録会 ３０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 28  9:32.18 749 間嶋　隆太(1) MAJIMA Ryuta 石  川 小松明峰高 2025/12/13 24 93218  9:32.175
男子記録会 ３０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 29  9:33.16 2787 矢口　悠翔(2) YAGUCHI Yuto 長  野 上田西高 2025/12/13 18 93316  9:33.155
男子記録会 ３０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 30  9:33.72 465 北村　舜(1) KITAMURA Syun 石  川 遊学館高 2025/12/13 2 93372  9:33.719
男子記録会 ３０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 31  9:33.73 1135 植村　時正(1) UEMURA Tokimasa 石  川 金石中 2025/12/13 10 93373  9:33.728
男子記録会 ３０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 32  9:37.96 133 折原　亮二 ORIHARA Ryouji 石  川 金沢自衛隊 2025/12/13 1 93796  9:37.954
男子記録会 ３０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 33  9:40.13 830 種本　翔(1) TANEMOTO Syo 石  川 遊学館高 2025/12/13 15 94013  9:40.130
男子記録会 ３０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 34  9:41.81 276 櫻井　弥麓(2) SAKURAI Miroku 石  川 星稜高 2025/12/13 7 94181  9:41.801
男子記録会 ３０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 35  9:45.59 270 森　幸翔(2) MORI Yukito 石  川 星稜高 2025/12/13 1 94559  9:45.587
男子記録会 ３０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 36  9:46.60 596 中川　琉暉(1) NAKAGAWA Ryuki 石  川 金沢泉丘高 2025/12/13 2 94660  9:46.596
男子記録会 ３０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 37  9:47.25 416 池田　秀太(1) IKEDA Syuta 石  川 金沢学大附高 2025/12/13 20 94725  9:47.241
男子記録会 ３０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 38  9:48.18 576 神子　裕人(2) KAMIKO Yuto 石  川 金沢泉丘高 2025/12/13 5 94818  9:48.180
男子記録会 ３０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 39  9:51.59 141 岩瀬　智靖 IWASE Tomoyasu 石  川 金沢自衛隊 2025/12/13 6 95159  9:51.582
男子記録会 ３０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 40  9:53.97 247 曽山　恵吾(1) SOYAMA Keigo 石  川 中能登中 2025/12/13 16 95397  9:53.963
男子記録会 ３０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 41  9:54.87 409 笠井　貫太(2) KASAI Kanta 石  川 金沢学大附高 2025/12/13 12 95487  9:54.868
男子記録会 ３０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 42  9:55.19 587 浅野　順正(1) ASANO Junsei 石  川 金沢泉丘高 2025/12/13 14 95519  9:55.187
男子記録会 ３０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 43  9:55.50 40 盛本　卓郎 MORIMOTO Takuro 石  川 石川陸協 2025/12/13 11 95550  9:55.497
男子記録会 ３０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 44  9:56.40 277 中山　悠生(2) NAKAYAMA Yusei 石  川 星稜高 2025/12/13 3 95640  9:56.398
男子記録会 ３０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 45  9:59.20 758 廣瀨　凱(2) HIROSE Kai 石  川 小松明峰高 2025/12/13 15 95920  9:59.194
男子記録会 ３０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 46  9:59.59 713 本多　皇春(1) HONDA Kimikazu 石  川 小松高 2025/12/13 16 95959  9:59.586
男子記録会 ３０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 47  9:59.88 138 髙鳥毛　啓介 TAKATORIGE Keisuke 石  川 金沢自衛隊 2025/12/13 19 95988  9:59.874
男子記録会 ３０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 48 10:01.2 2758 荒木　隆之介(2) ARAKI Ryunosuke 石  川 金沢錦丘中 2025/12/13 17 100122 10:01.2
男子記録会 ３０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 49 10:03.4 2317 小泉　裕旺(1) KOIZUMI Hiroaki 石  川 大徳中 2025/12/13 21 100342 10:03.4
男子記録会 ３０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 50 10:11.1 707 中森　智治(1) NAKAMORI Tomoharu 石  川 小松高 2025/12/13 2 101105 10:11.0
男子記録会 ３０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 51 10:11.4 586 米田　新太(2) YONEDA Arata 石  川 金沢泉丘高 2025/12/13 7 101141 10:11.4
男子記録会 ３０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 52 10:11.8 214 田中　壱基(2) TANAKA IKKI 石  川 内灘中 2025/12/13 9 101177 10:11.8
男子記録会 ３０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 53 10:14.1 649 上野　咲久哉 UENO Sakuya 石  川 物見山ｸﾗﾌﾞ 2025/12/13 22 101414 10:14.1
男子記録会 ３０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 54 10:14.9 577 北村　宏太(2) KITAMURA Kota 石  川 金沢泉丘高 2025/12/13 17 101490 10:14.9
男子記録会 ３０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 55 10:17.2 600 長谷田　侑士(1) HASEDA Yushi 石  川 金沢泉丘高 2025/12/13 15 101719 10:17.2
男子記録会 ３０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 56 10:17.8 271 長谷川　尚吾(2) HASEGAWA Shogo 石  川 星稜高 2025/12/13 3 101777 10:17.8
男子記録会 ３０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 57 10:20.4 2302 池田　大雅(2) IKEDA Taiga 石  川 大徳中 2025/12/13 20 102038 10:20.4
男子記録会 ３０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 58 10:22.9 582 田村　圭一朗(2) TAMURA Keiichiro 石  川 金沢泉丘高 2025/12/13 13 102289 10:22.9
男子記録会 ３０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 59 10:26.6 456 北　万太郎 KITA Mantarou 石  川 物見山ｸﾗﾌﾞ 2025/12/13 4 102658 10:26.6
男子記録会 ３０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 60 10:30.4 549 花井　海利(1) HANAI Kaito 石  川 金沢二水高 2025/12/13 1 103039 10:30.4
男子記録会 ３０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 61 10:39.3 696 坂本　颯来(2) SAKAMOTO Sora 石  川 布水中 2025/12/13 13 103932 10:39.3
男子記録会 ３０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 62 10:40.4 319 大和　叶芽(2) YAMATO Kaname 石  川 辰口中 2025/12/13 4 104042 10:40.4
男子記録会 ３０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 63 10:44.4 802 陣出　一志(1) JINDE Kazushi 石  川 小松大谷高 2025/12/13 2 104435 10:44.3
男子記録会 ３０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 64 10:44.6 230 安中　蓮太朗(2) YASUNAKA Rentaro 石  川 寺井中 2025/12/13 14 104464 10:44.6
男子記録会 ３０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 65 10:46.8 204 石平　陽大(3) ISHIHIRA Haruto 石  川 内灘中 2025/12/13 22 104684 10:46.8
男子記録会 ３０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 66 10:48.7 585 松田　昌悟(2) MATSUDA Shogo 石  川 金沢泉丘高 2025/12/13 12 104874 10:48.7
男子記録会 ３０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 67 10:57.8 378 橋　直希(1) HASHI Naoki 石  川 金沢西高 2025/12/13 3 105782 10:57.8
男子記録会 ３０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 68 11:00.8 1017 森下　煌介(3) MORISHITA Kousuke 石  川 浅野川中 2025/12/13 19 110080 11:00.8
男子記録会 ３０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 69 11:02.0 598 永田　一惺(1) NAGATA Issei 石  川 金沢泉丘高 2025/12/13 12 110203 11:02.0
男子記録会 ３０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 70 11:02.7 537 石立　翔琉(2) ISHIDATE Syouryuu 石  川 金沢二水高 2025/12/13 19 110271 11:02.7
男子記録会 ３０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 71 11:06.8 664 尾西竜之介(1) ONISHI Ryunosuke 石  川 布水中 2025/12/13 4 110678 11:06.8
男子記録会 ３０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 72 11:08.0 607 吉本　圭太(1) YOSHIMOTO Keita 石  川 金沢泉丘高 2025/12/13 10 110803 11:08.0
男子記録会 ３０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 73 11:11.6 550 松田　翔大郎(1) MATSUDA Syoutarou 石  川 金沢二水高 2025/12/13 9 111158 11:11.6
男子記録会 ３０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 74 11:24.0 435 若田　琉楓(2) 石  川 川北中 2025/12/13 26 112405 11:24.0
男子記録会 ３０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 75 11:27.8 654 若狭　陽太(2) WAKASA Yota 石  川 布水中 2025/12/13 18 112775 11:27.7
男子記録会 ３０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 76 11:28.5 236 佐々木　勇仁(1) SASAKI Yuto 石  川 寺井中 2025/12/13 5 112849 11:28.5
男子記録会 ３０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 77 11:35.4 3101 山本　晟那(3) YAMAMOTO 石  川 金沢龍谷中 2025/12/13 16 113542 11:35.4
男子記録会 ３０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 78 11:36.3 605 村本　裕亮(1) MURAMOTO Yusuke 石  川 金沢泉丘高 2025/12/13 20 113629 11:36.3
男子記録会 ３０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 79 11:45.7 428 葛城　　翔(2) Katsuragi Kakeru 石  川 川北中 2025/12/13 13 114570 11:45.7
男子記録会 ３０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 80 11:47.7 2318 小浦　利晃(1) KOURA Toshiaki 石  川 大徳中 2025/12/13 7 114771 11:47.7
男子記録会 ３０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 81 11:52.7 413 宇野　　心(1) Uno Shin 石  川 川北中 2025/12/13 23 115273 11:52.7
男子記録会 ３０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 82 11:58.5 806 久野　星弥(1) HISANO Seiya 石  川 小松大谷高 2025/12/13 8 115850 11:58.5
男子記録会 ３０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 83 12:17.4 3109 井出　龍海(1) IDE 石  川 金沢龍谷中 2025/12/13 25 121737 12:17.4
男子記録会 ３０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 84 14:27.6 3104 竹山　凌功(3) TAKEYAMA 石  川 金沢龍谷中 2025/12/13 11 142759 14:27.6
男子記録会 ３０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 途中棄権 429 津田　拓仁(2) Tsuda Hiroto 石  川 川北中 2025/12/13 6
男子記録会 ３０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 途中棄権 279 岡本　泰人(2) OKAMOTO Taito 石  川 星稜高 2025/12/13 21
男子記録会 ３０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 途中棄権 313 岩﨑　獅士(2) IWASAKI Shishi 石  川 辰口中 2025/12/13 8 0
男子記録会 ３０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 失    格／規定外靴使用(TR5.2)293 牛村　康貴 UHIMURA Yasutaka 石  川 ｼﾞｭﾋﾟﾀｰRC 2025/12/13 14  9:14.996
男子記録会 ３０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 欠    場 702 美谷 健太(3) MITANI Kenta 石  川 金沢工業大 2025/12/13 22
男子記録会 ３０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 欠    場 376 阿部　春来(1) ABE Haruku 石  川 金沢西高 2025/12/13 24
男子記録会 ３０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 欠    場 372 坂下　裕希(2) SAKASHITA Hiroki 石  川 金沢西高 2025/12/13 8
男子記録会 ３０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 欠    場 999 山崎　拓海 YAMAZAKI Takumi 石  川 金沢自衛隊 2025/12/13 15
男子記録会 ３０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 欠    場 485 松本　凱心(1) MATSUMOTO Kaishin 石  川 宇ﾉ気中 2025/12/13 23
男子記録会 ３０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 欠    場 135 小坪　孝 KOTUBO Takashi 石  川 金沢自衛隊 2025/12/13 24
男子記録会 ３０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 欠    場 778 田中　蒼大(3) TANAKA Sota 石  川 小松大谷高 2025/12/13 25
男子記録会 ３０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 欠    場 423 山本　創介(1) YAMAMOTO Sousuke 石  川 金沢学大附高 2025/12/13 6
男子記録会 ３０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 欠    場 285 武岡　秀樹 TAKEOKA Hideki 石  川 ｼﾞｭﾋﾟﾀｰRC 2025/12/13 21
男子記録会 ３０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 欠    場 1914 高寺　翌桧(1) TAKATERA Asunaro 長  野 上田西高 2025/12/13 26
男子記録会 ３０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 欠    場 258 髙木　一舞(2) TAKAGI Kazuma 石  川 金沢学院大 2025/12/13 1
男子記録会 ３０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 欠    場 251 加藤　快都(2) KATO Kaito 愛  知 金沢学院大 2025/12/13 7
男子記録会 ３０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 欠    場 467 姫野　来都(1) HIMENO Raito 石  川 遊学館高 2025/12/13 10
男子記録会 ３０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 欠    場 269 秋山　広夢(1) AKIYAMA Hiromu 新  潟 金沢学院大 2025/12/13 11
男子記録会 ３０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 欠    場 302 堀畑　佑介 HRIHATA Yusuke 石  川 ｼﾞｭﾋﾟﾀｰRC 2025/12/13 14
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男子記録会 ５０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ1組 1 17:17.5 757 笠原　康平(2) KASAHARA Kouhei 石  川 金沢大 2025/12/13 11 171747 17:17.5
男子記録会 ５０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ1組 2 17:22.8 110 髙野　瑞(2) TAKANO Mizuki 石  川 輪島高 2025/12/13 6 172279 17:22.8
男子記録会 ５０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ1組 3 17:29.4 736 宮崎　和志 MIYAZAKI Kazushi 石  川 SK unite 2025/12/13 3 172939 17:29.4
男子記録会 ５０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ1組 4 17:30.1 555 石倉　陵羽(3) ISHIKURA Ryo 石  川 金沢大 2025/12/13 1 173013 17:30.1
男子記録会 ５０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ1組 5 17:33.7 66 口　颯馬(2) KUCHI Soma 石  川 金沢大 2025/12/13 5 173366 17:33.7
男子記録会 ５０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ1組 6 17:35.4 557 東　遼太郎(4) HIGASHI Ryotaro 石  川 金沢大 2025/12/13 13 173544 17:35.4
男子記録会 ５０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ1組 7 17:42.1 551 森　悠翔(1) MORI Yuuto 石  川 金沢二水高 2025/12/13 14 174208 17:42.1
男子記録会 ５０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ1組 8 17:56.4 753 藤井　航太郎(1) FUJII Kotaro 石  川 金沢大 2025/12/13 2 175642 17:56.4
男子記録会 ５０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ1組 9 18:04.2 748 大音　師悠友(1) OTOSHI Haruto 石  川 小松明峰高 2025/12/13 4 180422 18:04.2
男子記録会 ５０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ1組 10 18:24.6 745 桑原　右龍(1) KUWAHARA Uryu 石  川 金沢大 2025/12/13 9 182458 18:24.6
男子記録会 ５０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ1組 11 18:30.4 316 吉野　雄葵(2) YOSHINO Yuuki 石  川 金沢桜丘高 2025/12/13 8 183038 18:30.4
男子記録会 ５０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ1組 12 18:30.6 289 向井　宏明 MUKAI Hiroaki 石  川 ｼﾞｭﾋﾟﾀｰRC 2025/12/13 12 183061 18:30.6
男子記録会 ５０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ1組 欠    場 502 北島　大輔(2) KITAJIMA Daisuke 石  川 金沢高 2025/12/13 7
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男子記録会 ５０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ2組 1 15:47.3 354 梅林　雄大 UMEBAYASHI Yudai 石  川 Stylish 2025/12/13 22 154727 15:47.3
男子記録会 ５０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ2組 2 15:58.3 731 上田　大雅(1) UEDA Taiga 石  川 金沢大 2025/12/13 2 155833 15:58.3
男子記録会 ５０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ2組 3 16:07.3 鈴木　雄介 SUZUKI Yusuke 新  潟 ｻﾄｳ食品ｱﾙﾋﾞRC 2025/12/13 19 160726 16:07.3
男子記録会 ５０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ2組 4 16:10.4 571 中村　雅輝(2) NAKAMURA Masaki 石  川 金沢大 2025/12/13 18 161037 16:10.4
男子記録会 ５０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ2組 5 16:12.6 1099 室田　恭平 Murota Kyouhei 富  山 NowStyle 2025/12/13 24 161264 16:12.6
男子記録会 ５０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ2組 6 16:19.2 558 細川　剛(2) HOSOKAWA Tsuyoshi 石  川 金沢大 2025/12/13 16 161923 16:19.2
男子記録会 ５０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ2組 7 16:22.8 72 後藤　爽生(M1) GOTO So 石  川 金沢大 2025/12/13 23 162281 16:22.8
男子記録会 ５０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ2組 8 16:25.6 173 田辺　諒大(2) TANABE Ryouta 石  川 鵬学園高 2025/12/13 20 162558 16:25.6
男子記録会 ５０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ2組 9 16:26.6 177 樂満　柊真(1) RAKUMAN Touma 石  川 鵬学園高 2025/12/13 17 162662 16:26.6
男子記録会 ５０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ2組 10 16:27.9 754 上岡　将也(1) KAMIOKA Masaya 石  川 金沢大 2025/12/13 6 162790 16:27.9
男子記録会 ５０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ2組 11 16:31.8 49 鷲野　流冴(1) WASHINO Ryusa 長  野 新潟食料農業大 2025/12/13 25 163178 16:31.8
男子記録会 ５０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ2組 12 16:39.4 631 音　信之介 OTO Shinnosuke 石  川 石川陸協 2025/12/13 14 163935 16:39.3
男子記録会 ５０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ2組 13 16:47.6 463 山下　惠大 YAMASHITA Keita 石  川 物見山ｸﾗﾌﾞ 2025/12/13 21 164756 16:47.6
男子記録会 ５０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ2組 14 16:50.0 730 吉野　晃生(1) YOSHINO Kosei 兵  庫 金沢大 2025/12/13 10 165004 16:50.0
男子記録会 ５０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ2組 15 16:55.1 1374 佐渡　学 SADO Manabu 富  山 富山陸協 2025/12/13 5 165514 16:55.1
男子記録会 ５０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ2組 16 16:57.5 346 高沢　圭輔 TAKAZAWA Keisuke 石  川 Stylish 2025/12/13 8 165750 16:57.5
男子記録会 ５０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ2組 17 17:21.6 343 金丸　聡寛 KANAMARU Toshihiro 石  川 Stylish 2025/12/13 3 172158 17:21.6
男子記録会 ５０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ2組 18 17:41.0 320 三輪　武穗(2) MIWA Takeho 石  川 金沢桜丘高 2025/12/13 7 174102 17:41.0
男子記録会 ５０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ2組 19 17:42.1 218 喜作　啓祐 KISAKU KEISUKE 石  川 NST 2025/12/13 12 174211 17:42.1
男子記録会 ５０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ2組 20 18:24.4 369 中江　崇太(2) NAKAE Sota 石  川 金沢西高 2025/12/13 15 182442 18:24.4
男子記録会 ５０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ2組 途中棄権 711 六角 颯琉(3) ROKKAKU Haru 石  川 金沢工業大 2025/12/13 9
男子記録会 ５０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ2組 欠    場 351 中川　善揮 NAKAGAWA Yoshiki 石  川 Stylish 2025/12/13 1
男子記録会 ５０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ2組 欠    場 161 中橋　良太 NAKAHASHI Ryouta 石  川 URC 2025/12/13 4
男子記録会 ５０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ2組 欠    場 713 堀田 勇冶(2) HORITA Yuya 石  川 金沢工業大 2025/12/13 11
男子記録会 ５０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ2組 欠    場 448 三浦　敬央 MIURA Takahiro 石  川 物見山ｸﾗﾌﾞ 2025/12/13 13
競技 レース 順位 記録 風 ｺﾒﾝﾄ No 氏名 カナ 県 所属 日付 ﾚｰﾝ･ｵｰﾀﾞｰ 数値化記録 0.001秒
男子記録会 ５０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ3組 1 14:51.9 355 及川　佑太 OIKAWA Yuta 石  川 Stylish 2025/12/13 3 145195 14:51.9
男子記録会 ５０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ3組 2 14:54.7 360 樋口　正明 HIGUCHI Masaaki 石  川 Stylish 2025/12/13 14 145467 14:54.7
男子記録会 ５０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ3組 3 14:55.6 253 川端　大翔(2) KAWABATA Taiga 富  山 金沢学院大 2025/12/13 24 145555 14:55.6
男子記録会 ５０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ3組 4 14:56.2 263 中川  太希 NAKAGAWA Taike 石  川 Stylish 2025/12/13 23 145620 14:56.2
男子記録会 ５０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ3組 5 14:58.7 63 福光　竜之介(M2)FUKUMITSU Ryunosuke 石  川 金沢大 2025/12/13 18 145873 14:58.7
男子記録会 ５０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ3組 6 15:00.7 284 多嶋　樹央(1) TAJIMA Mikio 石  川 金沢学院大 2025/12/13 17 150067 15:00.7
男子記録会 ５０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ3組 7 15:09.7 422 高森　稀隆(1) TAKAMORI Kiryu 石  川 金沢学大附高 2025/12/13 1 150973 15:09.7
男子記録会 ５０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ3組 8 15:25.6 562 三橋　隼人(2) MIHASHI Hayato 石  川 金沢大 2025/12/13 4 152558 15:25.6
男子記録会 ５０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ3組 9 15:35.4 428 櫻井　大翔(1) SAKURAI Daito 石  川 金沢学大附高 2025/12/13 5 153537 15:35.4
男子記録会 ５０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ3組 10 15:36.5 419 小塚　優喜(1) KOZUKA Yuki 石  川 金沢学大附高 2025/12/13 22 153646 15:36.5
男子記録会 ５０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ3組 11 15:42.2 341 小寺　皓太 KODERA Kouta 石  川 Stylish 2025/12/13 13 154221 15:42.2
男子記録会 ５０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ3組 12 15:47.4 274 糟谷　優蒼(1) KASUYA Yua 長  野 金沢学院大 2025/12/13 2 154742 15:47.4
男子記録会 ５０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ3組 13 15:48.9 276 川上　宇宙(1) KAWAKAMI Sora 石  川 金沢学院大 2025/12/13 10 154890 15:48.9
男子記録会 ５０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ3組 14 15:52.0 353 下山　高嶺 SHIMOYAMA Takane 石  川 Stylish 2025/12/13 9 155195 15:52.0
男子記録会 ５０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ3組 15 16:02.3 289 ??川　安琉(1) YOSHIKAWA Aru 千  葉 金沢学院大 2025/12/13 7 160234 16:02.3
男子記録会 ５０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ3組 16 16:05.3 277 河野　竜(1) KAWANO Ryu 石  川 金沢学院大 2025/12/13 21 160535 16:05.3
男子記録会 ５０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ3組 途中棄権 272 浦野　蒼日(1) URANO Aoi 富  山 金沢学院大 2025/12/13 15
男子記録会 ５０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ3組 欠    場 340 田中　理人 TANAKA Masato 石  川 Stylish 2025/12/13 6
男子記録会 ５０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ3組 欠    場 568 三谷　拓也(6) MITANI Takuya 石  川 金沢大 2025/12/13 8
男子記録会 ５０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ3組 欠    場 356 濱村　太一 HAMAMURA Taichi 石  川 Stylish 2025/12/13 11
男子記録会 ５０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ3組 欠    場 2025 新谷　悠斗(M2) SHINYA Yuto 富  山 富山大 2025/12/13 12
男子記録会 ５０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ3組 欠    場 349 南　貴裕 MINAMI Takahiro 石  川 Stylish 2025/12/13 16
男子記録会 ５０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ3組 欠    場 164 加茂川　郁弥 KAMOGAWA Fumiya 石  川 URC 2025/12/13 19
男子記録会 ５０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ3組 欠    場 68 土田　光輝(4) TSUCHIDA Koki 石  川 金沢大 2025/12/13 20
競技 レース 順位 記録 風 ｺﾒﾝﾄ No 氏名 カナ 県 所属 日付 ﾚｰﾝ･ｵｰﾀﾞｰ 数値化記録 0.001秒
男子記録会 ５０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 1 14:51.9 355 及川　佑太 OIKAWA Yuta 石  川 Stylish 2025/12/13 3 145195 14:51.9
男子記録会 ５０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 2 14:54.7 360 樋口　正明 HIGUCHI Masaaki 石  川 Stylish 2025/12/13 14 145467 14:54.7
男子記録会 ５０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 3 14:55.6 253 川端　大翔(2) KAWABATA Taiga 富  山 金沢学院大 2025/12/13 24 145555 14:55.6
男子記録会 ５０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 4 14:56.2 263 中川  太希 NAKAGAWA Taike 石  川 Stylish 2025/12/13 23 145620 14:56.2
男子記録会 ５０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 5 14:58.7 63 福光　竜之介(M2)FUKUMITSU Ryunosuke 石  川 金沢大 2025/12/13 18 145873 14:58.7
男子記録会 ５０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 6 15:00.7 284 多嶋　樹央(1) TAJIMA Mikio 石  川 金沢学院大 2025/12/13 17 150067 15:00.7
男子記録会 ５０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 7 15:09.7 422 高森　稀隆(1) TAKAMORI Kiryu 石  川 金沢学大附高 2025/12/13 1 150973 15:09.7
男子記録会 ５０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 8 15:25.6 562 三橋　隼人(2) MIHASHI Hayato 石  川 金沢大 2025/12/13 4 152558 15:25.6
男子記録会 ５０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 9 15:35.4 428 櫻井　大翔(1) SAKURAI Daito 石  川 金沢学大附高 2025/12/13 5 153537 15:35.4
男子記録会 ５０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 10 15:36.5 419 小塚　優喜(1) KOZUKA Yuki 石  川 金沢学大附高 2025/12/13 22 153646 15:36.5
男子記録会 ５０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 11 15:42.2 341 小寺　皓太 KODERA Kouta 石  川 Stylish 2025/12/13 13 154221 15:42.2
男子記録会 ５０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 12 15:47.3 354 梅林　雄大 UMEBAYASHI Yudai 石  川 Stylish 2025/12/13 22 154727 15:47.3
男子記録会 ５０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 13 15:47.4 274 糟谷　優蒼(1) KASUYA Yua 長  野 金沢学院大 2025/12/13 2 154742 15:47.4
男子記録会 ５０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 14 15:48.9 276 川上　宇宙(1) KAWAKAMI Sora 石  川 金沢学院大 2025/12/13 10 154890 15:48.9
男子記録会 ５０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 15 15:52.0 353 下山　高嶺 SHIMOYAMA Takane 石  川 Stylish 2025/12/13 9 155195 15:52.0
男子記録会 ５０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 16 15:58.3 731 上田　大雅(1) UEDA Taiga 石  川 金沢大 2025/12/13 2 155833 15:58.3
男子記録会 ５０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 17 16:02.3 289 ??川　安琉(1) YOSHIKAWA Aru 千  葉 金沢学院大 2025/12/13 7 160234 16:02.3
男子記録会 ５０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 18 16:05.3 277 河野　竜(1) KAWANO Ryu 石  川 金沢学院大 2025/12/13 21 160535 16:05.3
男子記録会 ５０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 19 16:07.3 鈴木　雄介 SUZUKI Yusuke 新  潟 ｻﾄｳ食品ｱﾙﾋﾞRC 2025/12/13 19 160726 16:07.3
男子記録会 ５０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 20 16:10.4 571 中村　雅輝(2) NAKAMURA Masaki 石  川 金沢大 2025/12/13 18 161037 16:10.4
男子記録会 ５０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 21 16:12.6 1099 室田　恭平 Murota Kyouhei 富  山 NowStyle 2025/12/13 24 161264 16:12.6
男子記録会 ５０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 22 16:19.2 558 細川　剛(2) HOSOKAWA Tsuyoshi 石  川 金沢大 2025/12/13 16 161923 16:19.2
男子記録会 ５０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 23 16:22.8 72 後藤　爽生(M1) GOTO So 石  川 金沢大 2025/12/13 23 162281 16:22.8
男子記録会 ５０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 24 16:25.6 173 田辺　諒大(2) TANABE Ryouta 石  川 鵬学園高 2025/12/13 20 162558 16:25.6
男子記録会 ５０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 25 16:26.6 177 樂満　柊真(1) RAKUMAN Touma 石  川 鵬学園高 2025/12/13 17 162662 16:26.6
男子記録会 ５０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 26 16:27.9 754 上岡　将也(1) KAMIOKA Masaya 石  川 金沢大 2025/12/13 6 162790 16:27.9
男子記録会 ５０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 27 16:31.8 49 鷲野　流冴(1) WASHINO Ryusa 長  野 新潟食料農業大 2025/12/13 25 163178 16:31.8
男子記録会 ５０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 28 16:39.4 631 音　信之介 OTO Shinnosuke 石  川 石川陸協 2025/12/13 14 163935 16:39.3
男子記録会 ５０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 29 16:47.6 463 山下　惠大 YAMASHITA Keita 石  川 物見山ｸﾗﾌﾞ 2025/12/13 21 164756 16:47.6
男子記録会 ５０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 30 16:50.0 730 吉野　晃生(1) YOSHINO Kosei 兵  庫 金沢大 2025/12/13 10 165004 16:50.0
男子記録会 ５０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 31 16:55.1 1374 佐渡　学 SADO Manabu 富  山 富山陸協 2025/12/13 5 165514 16:55.1
男子記録会 ５０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 32 16:57.5 346 高沢　圭輔 TAKAZAWA Keisuke 石  川 Stylish 2025/12/13 8 165750 16:57.5
男子記録会 ５０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 33 17:17.5 757 笠原　康平(2) KASAHARA Kouhei 石  川 金沢大 2025/12/13 11 171747 17:17.5
男子記録会 ５０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 34 17:21.6 343 金丸　聡寛 KANAMARU Toshihiro 石  川 Stylish 2025/12/13 3 172158 17:21.6
男子記録会 ５０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 35 17:22.8 110 髙野　瑞(2) TAKANO Mizuki 石  川 輪島高 2025/12/13 6 172279 17:22.8
男子記録会 ５０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 36 17:29.4 736 宮崎　和志 MIYAZAKI Kazushi 石  川 SK unite 2025/12/13 3 172939 17:29.4
男子記録会 ５０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 37 17:30.1 555 石倉　陵羽(3) ISHIKURA Ryo 石  川 金沢大 2025/12/13 1 173013 17:30.1
男子記録会 ５０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 38 17:33.7 66 口　颯馬(2) KUCHI Soma 石  川 金沢大 2025/12/13 5 173366 17:33.7
男子記録会 ５０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 39 17:35.4 557 東　遼太郎(4) HIGASHI Ryotaro 石  川 金沢大 2025/12/13 13 173544 17:35.4
男子記録会 ５０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 40 17:41.0 320 三輪　武穗(2) MIWA Takeho 石  川 金沢桜丘高 2025/12/13 7 174102 17:41.0
男子記録会 ５０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 41 17:42.1 551 森　悠翔(1) MORI Yuuto 石  川 金沢二水高 2025/12/13 14 174208 17:42.1
男子記録会 ５０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 42 17:42.1 218 喜作　啓祐 KISAKU KEISUKE 石  川 NST 2025/12/13 12 174211 17:42.1
男子記録会 ５０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 43 17:56.4 753 藤井　航太郎(1) FUJII Kotaro 石  川 金沢大 2025/12/13 2 175642 17:56.4
男子記録会 ５０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 44 18:04.2 748 大音　師悠友(1) OTOSHI Haruto 石  川 小松明峰高 2025/12/13 4 180422 18:04.2
男子記録会 ５０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 45 18:24.4 369 中江　崇太(2) NAKAE Sota 石  川 金沢西高 2025/12/13 15 182442 18:24.4
男子記録会 ５０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 46 18:24.6 745 桑原　右龍(1) KUWAHARA Uryu 石  川 金沢大 2025/12/13 9 182458 18:24.6
男子記録会 ５０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 47 18:30.4 316 吉野　雄葵(2) YOSHINO Yuuki 石  川 金沢桜丘高 2025/12/13 8 183038 18:30.4
男子記録会 ５０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 48 18:30.6 289 向井　宏明 MUKAI Hiroaki 石  川 ｼﾞｭﾋﾟﾀｰRC 2025/12/13 12 183061 18:30.6
男子記録会 ５０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 途中棄権 711 六角 颯琉(3) ROKKAKU Haru 石  川 金沢工業大 2025/12/13 9
男子記録会 ５０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 途中棄権 272 浦野　蒼日(1) URANO Aoi 富  山 金沢学院大 2025/12/13 15
男子記録会 ５０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 欠    場 502 北島　大輔(2) KITAJIMA Daisuke 石  川 金沢高 2025/12/13 7
男子記録会 ５０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 欠    場 351 中川　善揮 NAKAGAWA Yoshiki 石  川 Stylish 2025/12/13 1
男子記録会 ５０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 欠    場 161 中橋　良太 NAKAHASHI Ryouta 石  川 URC 2025/12/13 4
男子記録会 ５０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 欠    場 713 堀田 勇冶(2) HORITA Yuya 石  川 金沢工業大 2025/12/13 11
男子記録会 ５０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 欠    場 448 三浦　敬央 MIURA Takahiro 石  川 物見山ｸﾗﾌﾞ 2025/12/13 13
男子記録会 ５０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 欠    場 340 田中　理人 TANAKA Masato 石  川 Stylish 2025/12/13 6
男子記録会 ５０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 欠    場 568 三谷　拓也(6) MITANI Takuya 石  川 金沢大 2025/12/13 8
男子記録会 ５０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 欠    場 356 濱村　太一 HAMAMURA Taichi 石  川 Stylish 2025/12/13 11
男子記録会 ５０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 欠    場 2025 新谷　悠斗(M2) SHINYA Yuto 富  山 富山大 2025/12/13 12
男子記録会 ５０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 欠    場 349 南　貴裕 MINAMI Takahiro 石  川 Stylish 2025/12/13 16
男子記録会 ５０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 欠    場 164 加茂川　郁弥 KAMOGAWA Fumiya 石  川 URC 2025/12/13 19
男子記録会 ５０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 欠    場 68 土田　光輝(4) TSUCHIDA Koki 石  川 金沢大 2025/12/13 20
競技 レース 順位 記録 風 ｺﾒﾝﾄ No 氏名 カナ 県 所属 日付 ﾚｰﾝ･ｵｰﾀﾞｰ 数値化記録 0.001秒
男子記録会 ３０００ｍＷ 決勝 1 13:26.1 2026 樋熊　敬史 HIGUMA Takafumi 新  潟 十日町市陸協 2025/12/13 10 132613 13:26.1
男子記録会 ３０００ｍＷ 決勝 2 13:59.1 219 船木　知憲 FUNAKI TOMONORI 石  川 NST 2025/12/13 4 135914 13:59.1
男子記録会 ３０００ｍＷ 決勝 3 14:13.0 1 松本　天翔(M2) Matsumoto Kakeru 福  井 福井工業大 2025/12/13 8 141295 14:12.9
男子記録会 ３０００ｍＷ 決勝 4 16:23.5 475 中谷　櫂志(2) NAKATANI Kaishi 石  川 宇ﾉ気中 2025/12/13 2 162346 16:23.5
男子記録会 ３０００ｍＷ 決勝 5 16:57.1 249 坪根　陽(1) TSUBONE Hinata 石  川 金沢北陵高 2025/12/13 7 165706 16:57.1
男子記録会 ３０００ｍＷ 決勝 6 17:18.0 213 内田　大夢(1) UCHIDA Hiromu 石  川 野田中 2025/12/13 1 171803 17:18.0
男子記録会 ３０００ｍＷ 決勝 7 18:00.9 753 藤井　航太郎(1) FUJII Kotaro 石  川 金沢大 2025/12/13 5 180092 18:00.9
男子記録会 ３０００ｍＷ 決勝 8 18:49.2 575 笠木　知隼(2) KASAGI Chihaya 石  川 金沢泉丘高 2025/12/13 3 184923 18:49.2
男子記録会 ３０００ｍＷ 決勝 9 20:19.0 967 得能　稜太(1) Tokuno Ryota 石  川 長田中 2025/12/13 6 201899 20:19.0
男子記録会 ３０００ｍＷ 決勝 欠    場 211 舞谷　平次(1) MAITANI Heizi 石  川 野田中 2025/12/13 9



競技 レース 順位 記録 風 ｺﾒﾝﾄ No 氏名 カナ 県 所属 日付 ﾚｰﾝ･ｵｰﾀﾞｰ 数値化記録 0.001秒
男子記録会 ５０００ｍＷ 決勝 1 21:00.4 鈴木　雄介 SUZUKI Yusuke 新  潟 ｻﾄｳ食品ｱﾙﾋﾞRC 2025/12/13 5 210043 21:00.4
男子記録会 ５０００ｍＷ 決勝 2 21:01.0 50 谷村　瑛基(1) TANIMURA Eiki 新  潟 新潟食料農業大 2025/12/13 3 210096 21:01.0
男子記録会 ５０００ｍＷ 決勝 3 22:47.1 1753 伊藤　快(2) ITO Kai 長  野 丸子修学館高 2025/12/13 7 224715 22:47.1
男子記録会 ５０００ｍＷ 決勝 4 25:00.1 549 花井　海利(1) HANAI Kaito 石  川 金沢二水高 2025/12/13 1 250007 25:00.1
男子記録会 ５０００ｍＷ 決勝 5 26:45.0 2026 樋熊　敬史 HIGUMA Takafumi 新  潟 十日町市陸協 2025/12/13 10 264501 26:45.0
男子記録会 ５０００ｍＷ 決勝 6 27:06.9 1124 木田　陸翔(1) KIDA Rikuto 長  野 長野高 2025/12/13 4 270686 27:06.9
男子記録会 ５０００ｍＷ 決勝 7 30:19.2 262 鶴見　冬馬(2) TURUMI Touma 長  野 金沢学院大 2025/12/13 6 301924 30:19.2
男子記録会 ５０００ｍＷ 決勝 失    格／ﾛｽ･ｵﾌﾞ･ｺﾝﾀｸﾄで3名以上がﾚｯﾄﾞｶｰﾄﾞを出した(TR54.7.1)54 六本木　直斗(1) ROPPONGI Naoto 新  潟 新潟食料農業大 2025/12/13 8
男子記録会 ５０００ｍＷ 決勝 欠    場 109 田幸　瞭(3) TAKOU Ryo 長  野 新潟医福大 2025/12/13 2
男子記録会 ５０００ｍＷ 決勝 欠    場 391 大森　健一 OMORI Kenichi 石  川 ｸｽﾘのｱｵｷ 2025/12/13 9
競技 レース 順位 記録 風 ｺﾒﾝﾄ No 氏名 カナ 県 所属 日付 ﾚｰﾝ･ｵｰﾀﾞｰ 数値化記録 0.001秒
男子記録会 １００００ｍＷ 決勝 1 40:59.4 鈴木　雄介 SUZUKI Yusuke 新  潟 ｻﾄｳ食品ｱﾙﾋﾞRC 2025/12/13 3 405935 40:59.3
男子記録会 １００００ｍＷ 決勝 2 43:24.5 167 豊島　颯斗(3) TOYOSHIMA Hayato 石  川 鵬学園高 2025/12/13 1 432450 43:24.5
男子記録会 １００００ｍＷ 決勝 3 46:30.6 2026 樋熊　敬史 HIGUMA Takafumi 新  潟 十日町市陸協 2025/12/13 7 463056 46:30.6
男子記録会 １００００ｍＷ 決勝 4 52:48.0 299 北川　琉空(1) KITAGAWA Luke 石  川 星稜高 2025/12/13 4 524799 52:48.0
男子記録会 １００００ｍＷ 決勝 途中棄権 807 元谷　星太(1) MOTOYA Seita 石  川 小松大谷高 2025/12/13 5
男子記録会 １００００ｍＷ 決勝 失    格／ﾛｽ･ｵﾌﾞ･ｺﾝﾀｸﾄで3名以上がﾚｯﾄﾞｶｰﾄﾞを出した(TR54.7.1)55 中田　大嵩(1) NAKATA Hirotaka 新  潟 新潟食料農業大 2025/12/13 2
男子記録会 １００００ｍＷ 決勝 失    格／ﾍﾞﾝﾄ･ﾆｰで3名以上がﾚｯﾄﾞｶｰﾄﾞを出した(TR54.7.1)48 高倉　蓮(1) TAKAKURA Ren 新  潟 新潟食料農業大 2025/12/13 6
競技 レース 順位 記録 風 ｺﾒﾝﾄ No 氏名 カナ 県 所属 日付 ﾚｰﾝ･ｵｰﾀﾞｰ 数値化記録 1m60
男子記録会 棒高跳 決勝 1 4m30 505 山本　納生昌(2) YAMAMOTO Naomasa 石  川 金沢高 2025/12/13 13 430 -  
男子記録会 棒高跳 決勝 2 4m20 708 山本 時来光(1) YAMAMOTO Tokimitsu 石  川 金沢工業大 2025/12/13 14 420 -  
男子記録会 棒高跳 決勝 3 3m80 608 米田　瑞輝(1) YONEDA Mizuki 石  川 金沢泉丘高 2025/12/13 12 380 -  
男子記録会 棒高跳 決勝 4 2m80 486 山本　久仁昂(J1)YAMAMOTO Kunitaka 石  川 石井棒高跳ｸﾗﾌﾞ 2025/12/13 8 280 -  
男子記録会 棒高跳 決勝 5 2m70 271 井筒　洸伸(1) IZUTSU Koshin 石  川 金沢学院大 2025/12/13 9 270 -  
男子記録会 棒高跳 決勝 6 2m30 666 加賀　壮馬(J1) KAGA Souma 石  川 ｾﾞﾌﾞﾗﾝ 2025/12/13 7 230 o  
男子記録会 棒高跳 決勝 記録なし 578 木村　拳大(2) KIMURA Kenta 石  川 金沢泉丘高 2025/12/13 10 -  
男子記録会 棒高跳 決勝 記録なし 483 米田　碧生(J2) YONEDA Aoi 石  川 石井棒高跳ｸﾗﾌﾞ 2025/12/13 11 -  
競技 レース 順位 記録 風 ｺﾒﾝﾄ No 氏名 カナ 県 所属 日付 ﾚｰﾝ･ｵｰﾀﾞｰ 数値化記録 0.001秒
女子記録会 ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ1組 1  2:38.65 370 吉田　珠來(1) YOSHIDA Jura 石  川 北陸学院高 2025/12/13 2 23865  2:38.649
女子記録会 ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ1組 2  2:48.19 204 清水　柑花(2) SHIMIZU Kanna 石  川 内灘中 2025/12/13 7 24819  2:48.185
女子記録会 ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ1組 3  2:53.50 367 渡瀬  いろは(2) WATASE Iroha 石  川 辰口中 2025/12/13 4 25350  2:53.493
女子記録会 ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ1組 4  2:59.04 227 小林　玉緒(2) KOBAYASHI Tamao 石  川 金沢西高 2025/12/13 3 25904  2:59.033
女子記録会 ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ1組 5  3:07.74 366 山田　絢音(2) YAMADA Ayane 石  川 辰口中 2025/12/13 6 30774  3:07.736
女子記録会 ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ1組 欠    場 222 加藤　春彩(2) KATO Harua 石  川 金沢西高 2025/12/13 1
女子記録会 ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ1組 欠    場 225 山田　あおい(2) YAMADA Aoi 石  川 金沢西高 2025/12/13 5
女子記録会 ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ1組 欠    場 282 新村　綾子 SHINMURA Ayako 石  川 ｼﾞｭﾋﾟﾀｰRC 2025/12/13 8
女子記録会 ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ1組 欠    場 368 小林　彩希(2) KOBAYASHI Saki 石  川 辰口中 2025/12/13 9
女子記録会 ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ1組 欠    場 415 佐藤 綾羽(J3) SATOU Ayaha 石  川 ｾﾞﾌﾞﾗﾝ 2025/12/13 10
競技 レース 順位 記録 風 ｺﾒﾝﾄ No 氏名 カナ 県 所属 日付 ﾚｰﾝ･ｵｰﾀﾞｰ 数値化記録 0.001秒
女子記録会 ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ2組 1  2:25.64 112 山田　芽依(1) YAMADA Mei 石  川 金沢学院大 2025/12/13 8 22564  2:25.637
女子記録会 ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ2組 2  2:30.40 92 加藤　直(2) KATO Naoi 石  川 金沢学院大 2025/12/13 6 23040  2:30.399
女子記録会 ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ2組 3  2:30.91 421 田中　美嘉(2) TANAKA Mika 石  川 小松大谷高 2025/12/13 7 23091  2:30.909
女子記録会 ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ2組 4  2:31.41 308 加々美　青葉(1) KAGAMI Aoba 石  川 金沢二水高 2025/12/13 3 23141  2:31.405
女子記録会 ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ2組 5  2:34.50 369 吉田　紗奈(1) YOSHIDA Shana 石  川 北陸学院高 2025/12/13 9 23450  2:34.494
女子記録会 ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ2組 6  2:39.35 465 増田　心都(1) Masuda Koto 石  川 川北中 2025/12/13 4 23935  2:39.346
女子記録会 ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ2組 7  2:44.66 364 山口　里乃(2) YAMAGUCHI Rino 石  川 北陸学院高 2025/12/13 1 24466  2:44.651
女子記録会 ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ2組 8  2:46.55 2325 金牧　優愛(1) KANEMAKI Yua 石  川 大徳中 2025/12/13 10 24655  2:46.547
女子記録会 ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ2組 9  2:48.32 416 井筒　心晴(2) IDUTSU Koharu 石  川 小松大谷高 2025/12/13 2 24832  2:48.314
女子記録会 ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ2組 欠    場 351 根本　朱夏(3) NEMOTO Shuka 石  川 北陸学院高 2025/12/13 5
競技 レース 順位 記録 風 ｺﾒﾝﾄ No 氏名 カナ 県 所属 日付 ﾚｰﾝ･ｵｰﾀﾞｰ 数値化記録 0.001秒
女子記録会 ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 1  2:25.64 112 山田　芽依(1) YAMADA Mei 石  川 金沢学院大 2025/12/13 8 22564  2:25.637
女子記録会 ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 2  2:30.40 92 加藤　直(2) KATO Naoi 石  川 金沢学院大 2025/12/13 6 23040  2:30.399
女子記録会 ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 3  2:30.91 421 田中　美嘉(2) TANAKA Mika 石  川 小松大谷高 2025/12/13 7 23091  2:30.909
女子記録会 ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 4  2:31.41 308 加々美　青葉(1) KAGAMI Aoba 石  川 金沢二水高 2025/12/13 3 23141  2:31.405
女子記録会 ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 5  2:34.50 369 吉田　紗奈(1) YOSHIDA Shana 石  川 北陸学院高 2025/12/13 9 23450  2:34.494
女子記録会 ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 6  2:38.65 370 吉田　珠來(1) YOSHIDA Jura 石  川 北陸学院高 2025/12/13 2 23865  2:38.649
女子記録会 ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 7  2:39.35 465 増田　心都(1) Masuda Koto 石  川 川北中 2025/12/13 4 23935  2:39.346
女子記録会 ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 8  2:44.66 364 山口　里乃(2) YAMAGUCHI Rino 石  川 北陸学院高 2025/12/13 1 24466  2:44.651
女子記録会 ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 9  2:46.55 2325 金牧　優愛(1) KANEMAKI Yua 石  川 大徳中 2025/12/13 10 24655  2:46.547
女子記録会 ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 10  2:48.19 204 清水　柑花(2) SHIMIZU Kanna 石  川 内灘中 2025/12/13 7 24819  2:48.185
女子記録会 ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 11  2:48.32 416 井筒　心晴(2) IDUTSU Koharu 石  川 小松大谷高 2025/12/13 2 24832  2:48.314
女子記録会 ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 12  2:53.50 367 渡瀬  いろは(2) WATASE Iroha 石  川 辰口中 2025/12/13 4 25350  2:53.493
女子記録会 ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 13  2:59.04 227 小林　玉緒(2) KOBAYASHI Tamao 石  川 金沢西高 2025/12/13 3 25904  2:59.033
女子記録会 ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 14  3:07.74 366 山田　絢音(2) YAMADA Ayane 石  川 辰口中 2025/12/13 6 30774  3:07.736
女子記録会 ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 欠    場 222 加藤　春彩(2) KATO Harua 石  川 金沢西高 2025/12/13 1
女子記録会 ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 欠    場 225 山田　あおい(2) YAMADA Aoi 石  川 金沢西高 2025/12/13 5
女子記録会 ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 欠    場 282 新村　綾子 SHINMURA Ayako 石  川 ｼﾞｭﾋﾟﾀｰRC 2025/12/13 8
女子記録会 ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 欠    場 368 小林　彩希(2) KOBAYASHI Saki 石  川 辰口中 2025/12/13 9
女子記録会 ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 欠    場 415 佐藤 綾羽(J3) SATOU Ayaha 石  川 ｾﾞﾌﾞﾗﾝ 2025/12/13 10
女子記録会 ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 欠    場 351 根本　朱夏(3) NEMOTO Shuka 石  川 北陸学院高 2025/12/13 5
競技 レース 順位 記録 風 ｺﾒﾝﾄ No 氏名 カナ 県 所属 日付 ﾚｰﾝ･ｵｰﾀﾞｰ 数値化記録 0.001秒
女子記録会 ３０００ｍ 決勝 1 10:25.1 294 青井　美咲 AOI Misaki 石  川 ｼﾞｭﾋﾟﾀｰRC 2025/12/13 4 102514 10:25.1
女子記録会 ３０００ｍ 決勝 2 10:30.9 178 久田　心希(2) HISADA Kokono 石  川 星稜高 2025/12/13 5 103093 10:30.9
女子記録会 ３０００ｍ 決勝 3 10:31.8 108 中村　文音(1) NAKAMURA Ayane 石  川 金沢学院大 2025/12/13 2 103177 10:31.8
女子記録会 ３０００ｍ 決勝 4 10:43.4 345 舛田  果那 MASUDA Kana 石  川 Stylish 2025/12/13 8 104343 10:43.4
女子記録会 ３０００ｍ 決勝 5 10:59.1 363 居村　美玖(2) IMURA Miku 石  川 辰口中 2025/12/13 6 105913 10:59.1
女子記録会 ３０００ｍ 決勝 6 10:59.7 218 三浦　歩乃果(2) MIURA Honoka 石  川 内灘中 2025/12/13 3 105965 10:59.6
女子記録会 ３０００ｍ 決勝 7 11:05.9 337 畝本　紗斗子 UNEMOTO Satoko 石  川 Stylish 2025/12/13 23 110588 11:05.9
女子記録会 ３０００ｍ 決勝 8 11:14.3 239 高　すみれ(1) TAKA Sumire 石  川 金沢学大附高 2025/12/13 18 111429 11:14.3
女子記録会 ３０００ｍ 決勝 9 11:20.2 480 安達　結乃蒼(1) ADACHI Yunoa 石  川 宇ﾉ気中 2025/12/13 12 112024 11:20.2
女子記録会 ３０００ｍ 決勝 10 11:21.0 461 廣田　華帆(2) Hirota Kaho 石  川 川北中 2025/12/13 16 112101 11:21.0
女子記録会 ３０００ｍ 決勝 11 11:22.2 193 福井　妃紗奈(1) FUKUI Hisaki 石  川 星稜高 2025/12/13 14 112221 11:22.2
女子記録会 ３０００ｍ 決勝 12 11:23.7 177 金田　桃実(2) KANEDA Momomi 石  川 星稜高 2025/12/13 10 112374 11:23.7
女子記録会 ３０００ｍ 決勝 13 11:26.1 183 高宮　さくらこ(2) TAKAMIYA Sakurako 石  川 星稜高 2025/12/13 1 112611 11:26.1
女子記録会 ３０００ｍ 決勝 14 11:34.8 86 千葉　羚愛(J2) CHIBA Renon 石  川 spirit 2025/12/13 20 113483 11:34.8
女子記録会 ３０００ｍ 決勝 15 11:53.5 320 淺井　麻衣(2) ASAI Mai 石  川 金沢泉丘高 2025/12/13 13 115346 11:53.5
女子記録会 ３０００ｍ 決勝 16 11:55.5 327 亀田　芽生(1) KAMEDA Meu 石  川 金沢泉丘高 2025/12/13 22 115545 11:55.4
女子記録会 ３０００ｍ 決勝 17 12:23.5 192 北川　咲幸(1) KITAGAWA Sayuki 石  川 星稜高 2025/12/13 19 122348 12:23.5
女子記録会 ３０００ｍ 決勝 18 12:30.0 305 加々美　新菜(2) Kagami Nina 石  川 河北台中 2025/12/13 24 123002 12:30.0
女子記録会 ３０００ｍ 決勝 19 14:04.4 326 梶　つばき(1) KAJI Tsubaki 石  川 金沢泉丘高 2025/12/13 17 140442 14:04.4
女子記録会 ３０００ｍ 決勝 途中棄権 329 松本　歩乃果(1) MATSUMOTO Honoka 石  川 金沢泉丘高 2025/12/13 21
女子記録会 ３０００ｍ 決勝 欠    場 174 松山　桜彩(2) MATSUYAMA saya 石  川 星稜高 2025/12/13 7
女子記録会 ３０００ｍ 決勝 欠    場 88 東口　佳澄(3) HIGASHIGUCHI Kasumi 石  川 金沢学院大 2025/12/13 9
女子記録会 ３０００ｍ 決勝 欠    場 214 山本　咲那(1) YAMAMOTO Sana 石  川 内灘中 2025/12/13 11
女子記録会 ３０００ｍ 決勝 欠    場 390 川崎　円(1) KAWASAKI Madoka 石  川 小松高 2025/12/13 15
競技 レース 順位 記録 風 ｺﾒﾝﾄ No 氏名 カナ 県 所属 日付 ﾚｰﾝ･ｵｰﾀﾞｰ 数値化記録 0.001秒
女子記録会 ５０００ｍ 決勝 1 18:22.1 337 畝本　紗斗子 UNEMOTO Satoko 石  川 Stylish 2025/12/13 21 182213 18:22.1
女子記録会 ５０００ｍ 決勝 2 18:27.6 106 眞田　陽芽(1) SANADA Hime 石  川 金沢学院大 2025/12/13 22 182761 18:27.6
女子記録会 ５０００ｍ 決勝 3 18:38.5 103 浮田　藍子(1) UKITA Aiko 石  川 金沢学院大 2025/12/13 27 183854 18:38.5
女子記録会 ５０００ｍ 決勝 4 18:51.8 105 佐々木　莉愛(1) SASAKI Riria 石  川 金沢学院大 2025/12/13 24 185181 18:51.8
女子記録会 ５０００ｍ 決勝 5 19:46.8 348 山田　はな YAMADA Hana 石  川 Stylish 2025/12/13 25 194675 19:46.8
女子記録会 ５０００ｍ 決勝 欠    場 345 舛田  果那 MASUDA Kana 石  川 Stylish 2025/12/13 23
女子記録会 ５０００ｍ 決勝 欠    場 616 末吉　真規子 MAKIKO Sueyoshi 石  川 金沢AC 2025/12/13 26
女子記録会 ５０００ｍ 決勝 欠    場 198 出雲　千聖(3) IZUMO Chise 石  川 金沢大 2025/12/13 28
競技 レース 順位 記録 風 ｺﾒﾝﾄ No 氏名 カナ 県 所属 日付 ﾚｰﾝ･ｵｰﾀﾞｰ 数値化記録 0.001秒
女子記録会 ３０００ｍＷ 決勝 1 15:50.6 424 居村　美怜(1) IMURA Misato 石  川 小松大谷高 2025/12/13 15 155055 15:50.5
女子記録会 ３０００ｍＷ 決勝 2 15:54.5 352 石塚　みのり(2) ISHIZUKA Minori 石  川 北陸学院高 2025/12/13 11 155446 15:54.5
女子記録会 ３０００ｍＷ 決勝 3 18:19.8 583 西川　未涼(1) NISHIKAWA Misuzu 石  川 山代中 2025/12/13 14 181976 18:19.8
女子記録会 ３０００ｍＷ 決勝 4 20:00.0 201 田桑　芙結(2) TAKUWA Fuyu 石  川 野田中 2025/12/13 16 195997 20:00.0
女子記録会 ３０００ｍＷ 決勝 5 20:31.3 640 富樫　紗彩(1) TOGASHI Saaya 石  川 志賀中 2025/12/13 13 203128 20:31.3
女子記録会 ３０００ｍＷ 決勝 6 21:23.9 951 釣谷柊菜子(1) Tsuriya Hinako 石  川 長田中 2025/12/13 12 212390 21:23.9
競技 レース 順位 記録 風 ｺﾒﾝﾄ No 氏名 カナ 県 所属 日付 ﾚｰﾝ･ｵｰﾀﾞｰ 数値化記録 0.001秒
女子記録会 ５０００ｍＷ 決勝 1 25:46.7 102 岩波　和紗(1) IWANAMI Nagisa 石  川 金沢学院大 2025/12/13 11 254673 25:46.7
女子記録会 ５０００ｍＷ 決勝 2 26:29.9 1201 渡辺　歩実(2) WATANABE Fumi 長  野 佐久平総合高 2025/12/13 16 262986 26:29.9
女子記録会 ５０００ｍＷ 決勝 3 27:47.6 1229 油井　ひなの(2) YUI Hinano 長  野 野沢北高 2025/12/13 20 274762 27:47.6
女子記録会 ５０００ｍＷ 決勝 4 27:49.0 233 小寺　　香(1) KODERA Kaori 石  川 金沢西高 2025/12/13 13 274899 27:49.0
女子記録会 ５０００ｍＷ 決勝 5 28:07.1 89 大瀧　ほの香(2) OTAKI Honoka 新  潟 十日町高 2025/12/13 15 280711 28:07.1
女子記録会 ５０００ｍＷ 決勝 6 28:45.2 1536 町田　紗希(1) MACHIDA Saki 長  野 上田西高 2025/12/13 12 284517 28:45.2
女子記録会 ５０００ｍＷ 決勝 7 29:14.9 1382 降幡　葵彩(2) FURUHATA Aoi 長  野 丸子修学館高 2025/12/13 19 291493 29:14.9
女子記録会 ５０００ｍＷ 決勝 8 32:03.9 198 米澤　幸菜(2) YONEZAWA Sana 岐  阜 飛騨高山高 2025/12/13 17 320392 32:03.9
女子記録会 ５０００ｍＷ 決勝 失    格／ﾍﾞﾝﾄ･ﾆｰで3名以上がﾚｯﾄﾞｶｰﾄﾞを出した(TR54.7.1)57 猪野 向日葵(2) INO Himari 福  井 奥越明成高 2025/12/13 18
女子記録会 ５０００ｍＷ 決勝 欠    場 397 細江　妃波(1) HOSOE Hinami 岐  阜 益田清風高 2025/12/13 14
女子記録会 ５０００ｍＷ 決勝 欠    場 163 北川　結菜(3) KITAGAR|WA Yuina 石  川 星稜高 2025/12/13 21
女子記録会 ５０００ｍＷ 決勝 欠    場 253 大平　知果(2) ODAIRA Tomoka 新  潟 小千谷高 2025/12/13 22
女子記録会 ５０００ｍＷ 決勝 欠    場 84 近藤　葉香(3) KONDO Yoka 新  潟 金沢学院大 2025/12/13 23
競技 レース 順位 記録 風 ｺﾒﾝﾄ No 氏名 カナ 県 所属 日付 ﾚｰﾝ･ｵｰﾀﾞｰ 数値化記録 0.001秒
女子記録会 １００００ｍＷ 決勝 1 46:31.6 90 宇佐見　和奏(2) USAMI Wakana 岐  阜 金沢学院大 2025/12/13 11 463159 46:31.6
女子記録会 １００００ｍＷ 決勝 2 47:58.4 110 皆口　万笑(1) MINAKUCHI Mae 富  山 金沢学院大 2025/12/13 13 475843 47:58.4
女子記録会 １００００ｍＷ 決勝 3 50:26.9 96 萩原　叶実(2) HAGIWARA Kanami 群  馬 金沢学院大 2025/12/13 14 502689 50:26.9
女子記録会 １００００ｍＷ 決勝 4 54:32.7 91 加藤　妃織(2) KATO Kirari 富  山 金沢学院大 2025/12/13 12 543270 54:32.7



競技 レース 順位 記録 風 ｺﾒﾝﾄ No 氏名 カナ 県 所属 日付 ﾚｰﾝ･ｵｰﾀﾞｰ 数値化記録 1m60
女子記録会 棒高跳 決勝 1 2m80 297 網　ひかり(1) AMI Hikari 石  川 金沢高 2025/12/13 5 280 -  
女子記録会 棒高跳 決勝 2 2m60 480 辻野　神楽(H2) TSUZINO Kagura 石  川 石井棒高跳ｸﾗﾌﾞ 2025/12/13 4 260 -  
女子記録会 棒高跳 決勝 3 2m30 485 加治　恵麻(J2) KAJI Ema 石  川 石井棒高跳ｸﾗﾌﾞ 2025/12/13 2 230 -  
女子記録会 棒高跳 決勝 4 1m80 417 横地　衣織(J1) YOKOCHI Iori 石  川 ｾﾞﾌﾞﾗﾝ 2025/12/13 1 180 o  
女子記録会 棒高跳 決勝 記録なし 117 山口　由珠(1) YAMAGUCHI Yuzu 石  川 七尾高 2025/12/13 3 -  
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